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TT
üm Emeklilerin Sendikası Genel Merke-
zi’nden Sakarya Meydanı’na önlükleriyle
yürüyen emekliler meydanda basın açık-

laması yaptı. Tüm Emeklilerin Sendikası Ankara
Şubeleri açıklamada emeklilerin yaşadığı sıkın-
tıları dile getirirken, Tüm Emeklilerin Sendikası,
DİSK-EMEKLİ SEN ve Emekliler Dayanışma
Sendikası ile birlikte emeklilerin içinde bulun-
duğu ağır koşulları ve taleplerini kamuoyuyla
paylaşmak amacıyla 10 Aralık’ta Ankara Anıt-
park’ta büyük emekli mitingi yapacaklarını du-
yurdu. Sayfa 2’de

Emekliler, 10 Aralık’ta
Ankara’da miting yapacak

CC
HP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı’nın bütçesinin
görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Ko-

misyonu’nda yaptığı konuşmada, “Denizli, aldığı
kamu yatırımının katbekat fazlası miktarda vergi
ödeyen bir şehirdir. Yatırım programlarında sürekli
tarih öteliyorsunuz.” dedi.                      Sayfa 4’te

“Sözünüzde durun
projeleri zamanında bitirin”

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Naz-
lıaka, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan imzasıyla yayınlanan “Kadına

Yönelik Şiddetle Mücadele” genelgesine ilişkin,
“Genelgeye göstermelik üç-beş iyi madde ekle-
nerek bizim gözümüzü boyayamaz. Kendisi
kandırılmış olabilir ama biz kandırılmayız. 2002
yılından bu yana yapılmayanlar, şimdi bize
müjde diye sunulamaz” dedi.             Sayfa 4’te

“Gözümüzü boyayamazlar”

BB
aşkentte sabah erken saatlerde başlayan kar
yağışı kısa süreli etkili oldu. Ankaralılar haf-
tanın yeni gününe karla uyandı. Kentte etkili

olan yağış, trafiği olumsuz etkilemedi.           (AA)

Başkentte kar yağışı
kısa süreli etkili oldu

KK
ırgızistan Kültür Günleri'nin açılışı, Anka-
ra'daki Büyük Tiyatro'da düzenlenen prog-
ramla gerçekleştirildi. Kırgızistan Kültür

Günleri'nin açılışının yapıldığı programa Kültür ve
Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu ve Kır-
gızistan Kültür, Enformasyon, Spor ve Gençlik Po-
litikası Bakan Yardımcısı Timurlan Azhymaliev'in
yanı sıra davetliler katıldı.                     Sayfa 2’de

Kırgızistan Kültür Günleri'nin
açılışı Ankara'da yapıldı

MM
KE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk
Koca, “3 Aralık'ta Ankara'da oynanacak kar-
şılaşmada Beşiktaş taraftarlarını stadyumu-

muzda görmek istiyor ve davet ediyoruz. Taraftarların

takımlarına olan coşkulu ve tutkulu bağlılığını sonuna
kadar göstereceği müsabakanın, ülke futbolunda dep-
lasman yasaklarının artık yaşanmaması açısından da
bir milat olacağına inanıyorum" dedi.         Sayfa 7’de

Faruk Koca'dan Beşiktaş taraftarına davet

Dere yatakları ıslah ediliyor

AA
SKİ Genel Müdürlüğü, yağışlar sonrası mey-
dana gelebilecek su baskınlarına karşı çalışma-
larına hız kesmeden devam ediyor. “Ankara İli

Genelindeki Derelerde Tespit, Temizlik ve Rehabili-
tasyon İşleri Yapım İşi” kapsamında düğmeye basan
ASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, Başkent genelinde
akarsu ve dere yatakları için ıslah çalışmalarını sürdü-
rüyor. Çalışma özellikle hemen hemen her yağmurda
su baskınlarının meydana geldiği Çankaya ilçesine
bağlı Dikmen Deresi, İncesu Deresi ile Yenimahalle il-
çesi Varlık Mahallesi Trakya ve Beypazarı Cadde-
si’nde yoğunlaşacak.

300 KAMYON TERESSUBAT ÇIKARILDI

Çalışmalara ilişkin bilgi veren ASKİ yetkilileri, be-
tonarme baks temizliğinin ilk olarak 23 Eylül 2023 ta-
rihinde Çankaya Dikmen Deresi’nde (İnönü Bulvarı
kesişimi Merasim Sokak Kara Kuvvetleri Eğitim ve
Doktrin Komutanlığı önünde) başlatıldığını ve 500
metrelik bir kısımdan şu ana kadar yaklaşık 300 kam-
yon teressubatın çıkarıldığını belirtti.

Çalışmaların bir sonraki adımının İncesu Deresi
(Yenişehir Pazar alanı civarı) ile Yenimahalle ilçesi
Trakya ve Beypazarı Caddesi olacağının vurgulandığı
açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Ülkemizde son
yıllarda sıkça görülen seller, taşkın felaketleri hepimizi
oldukça üzüyor. Geçmişteki acı tecrübeleri dikkate ala-
rak bundan sonra yaşanması muhtemel taşkınlarla
daha gerçekleşmeden mücadele edeceğiz. Bu kap-
samda kentimizdeki akarsu ve dere yataklarının kısa
sürede ıslah edilmesi büyük önem taşıyor. Islah edilen
dereler sayesinde hedefimiz can ve mal kayıplarını ön-
lemek.” (Başkent)

ASKİ Genel Müdürlüğü, yağışlar sonrası meydana gelebilecek su baskınlarının neden olabileceği can kayıpları ve maddi
zararları önlemek için Başkent genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Akarsu ve dere yataklarının ıslah çalışmalarına

devam eden ekipler, çalışmalarını hemen hemen her yağmurda su baskınlarının meydana geldiği Çankaya ilçesine bağlı
Dikmen Deresi, İncesu Deresi ile Yenimahalle ilçesi Varlık Mahallesi Trakya ve Beypazarı Caddesi’nde yoğunlaştıracak.

AA
nkara'da uyuşturucu satışı sırasında yaşanan
anlaşmazlıktan kaynaklandığı öne sürülen si-
lahlı kavgada 1 kişi yaralandı, 5 şüpheli göz-

altına alındı.
Olay, önceki gün öğle saatlerinde Sincan ilçesin-

deki Osmanlı Mahallesi'nde meydana geldi. Uyuştu-
rucu satışı sırasında yaşanan anlaşmazlıktan kaynak-
landığı öne sürülen kavgada Ç.O., tabanca ve bıçakla
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Ç.O. olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Sincan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince ya-
pılan çalışma sonucu, şüpheliler E.Ö., H.M.P.,
M.M.Ü., Y.S. ve B.Ö. suç aleti kuru sıkıdan bozma
tabanca ve 'kelebek' diye tabir edilen bıçakla yaka-
lanarak gözaltına alındı. (DHA)

Ankara'da silahlı kavga:
1 yaralı; 5 gözaltı

AA
nkara'da tartıştığı eşi A.N.K'yi öldüren
Çarşı Mahalle Bekçisi İ.Ö.K daha sonra
kendi tabancası ile intihar etti. Olayla ilgili

soruşturma başlatıldı.
Edinilen bilgiye göre, Mamak İlçesi Nato Yolu

Caddesi 35 numaradan silah sesleri duyulduğu bil-
gisi üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen ekipler, Ankara Emniyet
Müdürlüğünde görevli Çarşı Mahalle Bekçisi
İ.Ö.K ve eşi A.N.K'nin cansız bedeni ile karşılaştı.

Yapılan ilk incelemede tartıştığı eşi A.N.K'yi
öldüren Çarşı Mahalle Bekçisi İ.Ö.K daha sonra
kendi tabancası ile intihar ettiği belirlendi. Olayla
ilgili soruşturma başlatıldı. (AA)

Eşini öldüren bekçi intihar
ederek hayatına son verdi

AA
nkara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan
Hastanesi Acil Klinik sorumlusu Hatice Esra
Çolakoğlu, kış aylarında ısınmak için araçların

motor bölümüne giren kedilere karşı sürücüleri uyardı.
Hatice Esra Çolakoğlu, havaların soğuması ile bir-

likte kedilerin soğuktan korunmak için araçlara sığın-
dıklarını belirterek, "Acil durum müdahale gerektiren
tüm durumlar mevsime göre bile değişkenlik göstere-
biliyor. Örneğin yaz aylarında daha çok pencere açık
olduğu için yüksekten düşen hayvanlarda neredeyse
her gün 2-3 vaka ile karşılaşırken, kışın da tam tersine
soğuktan korunmak için araç içerisine giren, motor
içerisine giren hayvan vakalarıyla çok karşılaşılıyor.

Özellikle kediler, yeni park edilen araçlara ısınmak için
giriyor. Burada bir kısmı uyuyabiliyor, bir kısmı tekrar
çıkabiliyor, bir kısmı da korunmak içi burada kalmaya
devam ediyor. Kendilerini kurtarıp çıkarabilenler ol-
duğu kadar sıkışıp kalanlar da oluyor. Ve sürücüler
bunu fark etmeyip motoru çalıştırdığında burada sıkı-
şan hayvanlarda yanıklarla karşılaşabiliyoruz.

Uzuvlarında, bedeninde kesikler ya da kopmalarla
karşılaşabiliyoruz. Ne yazık ki bu vakaların büyük bir
çoğunluğu da ölümle sonuçlanıyor. Bu vakalar kış ay-
larında çok fazla oranda artıyor. Neredeyse haftalık 2
vakayla karşılaşabiliyoruz. Sayısı kış mevsiminde çok
artıyor" dedi. (DHA)

Araçların motor bölümüne giren kedilere dikkat!

YY
enimahalle Belediyesi, Özevler Mahalle-
si’nde bulunan Cahit Sıtkı Tarancı Parkı’nı
baştan sona yenileyerek hizmete açtı. Yeni-

mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar “Ondan bun-
dan demeden, hiçbir ayrım yapmadan hizmetleri ve
ortaya koyduğu değerleriyle Yenimahalle’nin park-
larında, tesislerinde gerekli tekdiri ve değeri görür”
dedi.   Sayfa 3’te

Cahit Sıtkı Tarancı
Parkı hizmete açıldı

AA
nkara Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası
Başkanı Müslüm Küçükarzuman, Gazeteci-
Yazar Abbas Satır’ın Ankara’nın basın tari-

hine ışık tutan Barış Kitap Yayınevine ait “Rüzgarlı
Sokak” kitabı ile Gazeteci-Yazar Ercan Deva’nın ki-
tapları için Zafer Çarşısı’nda Barış Kitabevi’nde dü-
zenlenen imza günü etkinliğine katılarak, destek
verdi. Sayfa 3’te

Rüzgarlı Sokak’ın tarihi
“Mürekkep Kokulu Anılar”da

TT
ürkiye, ekonomide attığı adımlar ve siyasi istikrarla ulus-
lararası doğrudan yatırımların da odak noktası olurken Ali-
baba'dan Amazon'a, Huawei'den PepsiCo'ya kadar dünya-

nın önde gelen firmaları yeni yatırımlara yöneldi. 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisinden edinilen bilgiye göre, son

dönemde dünya genelinde uluslararası doğrudan yatırımlarda ge-
rileme görülürken Türkiye yaptığı ekonomik reformlar ve sağla-
dığı imkanlarla pozitif ayrıştı. Sayfa 5’te

Türkiye yatırımlarda
dünya devlerinin radarında



K E N T  -  Y A Ş A M2 28 KASIM 2023
SALI

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 120.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 90.00 TL

BAŞKENTGAZETESİİLANTARiFESİ

Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 80.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 70.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Sonsöz Gazetecilik Matbaa Rek. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Büğdüz Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. No: 22/C Akyurt - ANKARA

Tel        : 0.312.394 57 71          Faks     : 0.312.394 57 74

28 Kasım 2023 Salı, Sa yı:19155

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

Yaşam koşullarının ağırlığı dayanılmaz hale
gelince, düze çıkma hayalleri de giderek azalıyor.

Çıkış yolları arayan, olanla yetinme zorunlulu-
ğunda kalan insanlar, içinde bulundukları açmaz-
dan kurtulabilmek için çırpınıp duruyor.

Ama hesaplar tutmuyor…
Doluya koyunca almıyor, boşa koyunca dol-

muyor.
Çaresizlik çemberi giderek daralıyor…
Bataklığın ortasında kalmış gibi…
Çırpındıkça, daha çok batıyor…
“Ah’’larla, “vah’’larla geçiyor ömür…
Yaşama dair eksiler, birer habis ur gibi geride

kalan umut zerrelerinin çevresini kuşatıp yok edi-
yor.

Hele mevsim kışsa…
“Boş midelerden gelen “zil’’ sesleri, artan

hayat pahalılığı karşısında daha da duyulur hale
gelmişse…

İnsanlar zor günlerin esareti altındaysa…
TV’lerde, gazete sayfalarında yer alan reklam-

lar bile, açmazın ulaştığı noktaları görmeye yeti-
yor.

“Ürkütmesin’’ diye sonu “.99’’la biten reklam-
lar…

Patlıcan 39.99,
Domates 49.99,
Fasulye 39.99…
Giyim-kuşamdaki durum da farksız…
“.99’’ formülü giyim-kuşam mağazalarında sa-

tışa sunulan ürünlerin de vazgeçilmezi.
Bir de nostalji kervanına katılan ve katılmak

üzere sıraya giren ürünler var…
Örneğin pastırma, sucuk…
Bunlar öncü grup..
Peynir, bal, kaymak tereyağı arkadan geliyor…
Böyle giderse, alfabe kitaplarındaki “top’’lar,

“topaç’’lar’’ yerlerini “pastırmaya’’, “sucuğa’’ ve
“hasretliğe namzet’’ diğer ürünlere bırakacak;

“Ali bu pastırma’’
“Mehmet bu sucuk’’
“Fatma bu bal’’
Durum bu…
Ama bizde hala asgari ücretin, açlık sınırının

üstüne çıkıp çıkmayacağı konusu tartışılıyor.
En düşük emekli aylığı 7 bin 500 lira…
Ve hala yaşıyor…
En azından soluk alabiliyor…
Elalemin rekortmenlerine bakıyorum;
Yok efendim 100 metreyi akıl almaz bir süratle

koşuyormuş…
Yok efendim, denizde bilmem kaç metre derin-

liğe inebiliyormuş.
Daha bir sürü ıvır-zıvır…
Geçin efendim bunları…
7 bin 500 lira aylıkla ay sonunu getirin de gö-

relim…

Geç Bunları...

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Makbule AKGÜL

TT
üm Emeklilerin Sendikası Genel Merkezi’nden
Sakarya Meydanı’na önlükleriyle yürüyen
emekliler meydanda basın açıklaması yaptı.

Tüm Emeklilerin Sendikası Ankara Şubeleri açıkla-
mada emeklilerin yaşadığı sıkıntıları dile getirirken,
Tüm Emeklilerin Sendikası, DİSK-EMEKLİ SEN ve
Emekliler Dayanışma Sendikası ile birlikte emeklilerin
içinde bulunduğu ağır koşulları ve taleplerini kamuo-
yuyla paylaşmak amacıyla 10 Aralık’ta Ankara Anıt-
park’ta büyük emekli mitingi yapacaklarını duyurdu.

Tüm Emeklilerin Sendikası Çankaya Şube Başkanı
Ayşe Akgül, iktidarın yine yan çizdiğini belirterek,
şöyle konuştu: “Temmuz ayında çoğu emeklinin maa-
şında hiç artış yapılmadı. Geri kalan emeklilerin maa-
şına da yeterli artış yapılmayarak, emeklilere temmuz
sendromu yaşatıldı. Temmuz ayında emeklilere yaşa-
tılan maaş faciasına karşı, isyanımızı sönümlendirmek
için tebessüm ede ede, ‘bugün-yarın maaşlarınızda iyi-
leştirme yapacağız’ diye oyaladılar. Tebessümlerinin

sahte olduğunun farkındaydık ve demokratik hakları-
mızı kullanarak alanlarda itirazlarımızı yaptık. İtiraz-
larımızın toplum nezdinde güçlü karşılık bulması,
iktidarı adım attırmak zorunda bıraktı. Yani emeklilere
kayıtsız kalamadılar. Tek bir defa verilen 5 bin liranın
emeklilerin sorunlarına çare olmadığını biliyorduk. Ya-
pılması gerekenin, en azından her emekli maaşına tıpkı
memurlarda olduğu gibi 8077 liralık ilave ödeneğin
yansıtılması gerektiğini iktidara söyledik.” 

“ÜÇ KURUŞLUK YARDIM EMEKLİYE
ÇOK GÖRÜLÜYOR”

Akgül, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Gerekçe, çalı-
şıyor olmaları. Sormadan edemiyoruz: Geçinemedikleri
için bu yaşlarda muhannete muhtaç olmamak için, bütün
zorluklara rağmen çalışmaktan, evine alın teri ile kaza-
nılmış ekmek götürmekten daha onurlu ne vardır ki. Ar-
kadaşlarımız çalışmayıp hırsızlık, dolandırıcılık mı
yapsalardı. Elbette hiç bir emekli alnının teri olmayan ek-
meğe el uzatmaz. Açız ama bu kadar da onurluyuz. Bu
insani duruş iktidarca cezalandırılmıştır. Çiftçi kayıt sis-

temine kayıtlı olan yani köyünde tarlasında geçinemediği
için bir kaç dönüm ekip biçen veya hiç üretim yapamayan
ancak ÇKS’ye kaydı olan emekli arkadaşlarımıza da bin
lira verilmedi. Üretimden bahseden iktidar, üretenleri ce-
zalandırıyor. Sanki onlar bu devlete vergi ödememişler
gibi üvey evlat muamelesi görüyorlar. Bu arkadaşlarımıza
bayram ikramiyeleri de ödenmiyor.

“BU HAKSIZLIĞI DERHAL GİDERİN”

Tüm Emeklilerin Sendikası Çankaya Şube Başkanı
Ayşe Akgül, iktidara seslenerek haksızlıkların gideril-
mesini istedi.

Akgül, sözlerine şöyle devam etti: “Bunların tamamı
haksızlıktır. Aylarca emeklilerin durumunu düzelteceğiz
diye yaptığınızı söylediğiniz çalışma; meğer emekliler
arasında ayrımcılık yapmanın, bir kısım emeklilerin pa-
ralarını kesmenin formülleri üretmekten öte bir şey de-
ğilmiş. Bütün emekli topluluğunu derin yoksulluğa, daha
doğrusu ölüm sınırında yaşama mahkûm ettiniz. Şimdi
de dağa fare doğurtturuyorsunuz. Çizdikçe yan çiziyor-
sunuz.”

Emekliler, 10 Aralık’ta
Ankara’da miting yapacak

Tüm Emeklilerin Sendikası, emekli zamlarındaki adaletsizliğe karşı basın açıklaması yaptı. 
Açıklamada, 10 Aralık’ta Ankara’da büyük emekli mitingi yapılacağı duyuruldu.

AA
ltındağlı çocuklar masa tenisi öğreniyor. Altın-
dağ Belediyesi tarafından Beşikkaya Mahalle-
si'nde hizmete açılan Ahmet Çalık Spor

Merkezi'nde, geleceğin şampiyonları yetişiyor. Mer-
kezde, 625 Altındağlı çocuk, masa tenisi kursuna
devam ediyor.

Altındağlı çocuklar, sporda da yıldız gibi parlıyor.
Futboldan basketbola, okçuluktan satranca kadar spo-

run pek çok farklı dalıyla tanışan ve başarılara imza
atan Altındağlı çocuklar, masa tenisinde de büyük ba-
şarı gösterdi. Ahmet Çalık Spor Merkezi'nde başlatılan
masa tenisi kursu, Altındağlı çocukların büyük beğe-
nisini topladı. 

Altındağlı çocukların masa tenisi kursuna gösterdiği
büyük ilgiden dolayı memnuniyet duyduklarını ifade
eden Altındağ Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım Balcı,

"Altındağ yatırımların olduğu gibi şampiyonların da ad-
resi... Bu spor tesislerini hizmete açarken, her birinin
yeni şampiyonların adresi olacağına inancımız tamdı.
Bu düşüncemi de her yerde, sık sık dile getirdim. Bugün
görüyoruz ki, spor tesislerimiz amacına ulaştı, çok şükür
ki, hayallerimiz gerçeğe dönüştü. Altındağ'da çok kısa
sürede yüzlerce başarılı sporcu yetiştirdik, yetiştirmeye
de devam ediyoruz" dedi. (Başkent)

625 Altındağlı çocuk masa tenisi öğreniyor

KK
ırgızistan Kültür Günleri'nin açılışı, Anka-
ra'daki Büyük Tiyatro'da düzenlenen prog-
ramla gerçekleştirildi.

Kırgızistan Kültür Günleri'nin açılışının yapıl-
dığı programa Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı
Batuhan Mumcu ve Kırgızistan Kültür, Enformas-
yon, Spor ve Gençlik Politikası Bakan Yardımcısı
Timurlan Azhymaliev'in yanı sıra davetliler katıldı.
Program kapsamında, geleneksel Kırgız el sanatla-
rından örnekler sergilendi. Ardından Kırgız sanat-
çılar tarafından geleneksel çalgılarla müzik dinletisi
icra edildi. Daha sonra Türkiye'de öğrenim gören
Kırgız öğrenciler tarafından geleneksel elbiselerinin
sergilendiği mini bir defile düzenlendi. Bakan Yar-
dımcıları Mumcu ve Azhymaliev, burada sanatçıla-
rın performanslarını izledi ve sergideki eserleri
inceledi.

“İKİLİ İLİŞKİLERİN GELİŞMESİNE
BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”

Programda açıklamalarda bulunan Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, Kırgızis-
tan Kültür Günleri'nin ilkini düzenlediklerini
söyleyerek, "Türk Dünyası'nda, aynı kandan, aynı
coğrafyadan beslendiğimiz kültürel faaliyetlerin bir
arada olduğu etkinlikler bizleri ziyadesiyle mutlu
ediyor. Özellikle Türk Dünyası'nın, Türksoy'un ve
Türk Devletler Teşkilatı'nın bu dönemki katkılarıyla
çok yoğun iş birlikleri içerisindeyiz. Burada bugün
Kırgızistan Kültür Günleri'ni; Türkiye Cumhuriye-
ti'nin 100'üncü yılı, Kırgızistan'ın 32'inci bağımsız-
lık yılı ve Cengiz Aytmatov'un 95'inci doğum yılı
münasebetiyle gerçekleştiriyoruz. Biz, ikili ilişkile-
rin gelişmesine büyük önem veriyoruz. İki ülke ara-
sındaki kültürel iş birliğinin önümüzdeki dönemde
daha da artarak devam etmesini temenni ediyo-
rum" dedi. (DHA)

Kırgızistan Kültür Günleri'nin
açılışı Ankara'da yapıldı
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enimahalle Belediyesi, Özevler Mahallesi’nde
bulunan Cahit Sıtkı Tarancı Parkı’nı baştan
sona yenileyerek hizmete açtı. Yenimahalle Be-

lediye Başkanı Fethi Yaşar “Ülkemize hizmet eden,
değer katan herkesin başımızın üstünde, milletimizin
kalbinde yeri vardır. Ondan bundan demeden, hiçbir
ayrım yapmadan hizmetleri ve ortaya koyduğu değer-
leriyle Yenimahalle’nin parklarında, tesislerinde ge-
rekli tekdiri ve değeri görür” dedi.

SANAtıN SiyASi göRüşü yOktuR

Yaşamı boyunca insanlığa ve ülkesine hizmet
etmiş kişilerin isimlerini Yenimahalle’de yaşattıklarını
kaydeden Yaşar, “Cahit Sıtkı Tarancı önemli bir şairi-
miz. Ülkeler sanatçılarıyla dünyaya kendini tanıtır. Sa-
natın siyasi görüşü yoktur, sanat herkesi kucaklar. Bu
yolda ülkesine hizmet vermiş sanatçılarımızı anmak,
yaşatmak hepimizin görevidir. Ülkemizin yetiştirdiği
önemli şairler arasında yer alan Cahit Sıtkı Tarancı’nın
ismi, açılışını yaptığımız bu güzel parkımızda yaşa-
yacaktır” dedi.

Cahit Sıtkı Tarancı’nın Memleket İsterim adlı şii-
rinden alıntı yaparak konuşmasına başlayan CHP An-
kara Milletvekili Umut Akdoğan, “Memleket isterim,
gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun. Kuşların çiçekle-
rin diyarı olsun. İşte tamda Cahit Sıtkı Tarancı’nın şii-
rinde hayal ettiği gibi bir ilçede yaşıyoruz.
Yenimahalle’de gök mavi, Yenimahalle’de dal yeşil.
Yenimahalle’ye böyle güzellikler katan Başkanımız
Sayın Fethi Yaşar’a teşekkür ediyorum” diye konuştu.
Tarancı’nın yeğeni Emekli Büyükelçi Rıza Erkme-
noğlu ise “Bugün burada dayım adına yapılan parkın
açılışında bulunmaktan mutluluk ve onur duyuyorum.
Toplumda iz bırakanların yaşatılması, onların hatır-
lanması kadirşinaslığın bir sonucudur. Parkı gezdik,
çok beğendik. Bu çerçevede Başkan Yaşar’a şükran-
larımı sunuyorum. Çalışmalarınızı ailece takip ediyo-
ruz ve başarılarınızın devamını diliyoruz” dedi.

Açılışta Fethi Yaşar’ın kapısının her zaman açık
olduğunu söyleyen Özevler Mahallesi Muhtarı Hay-
rullah Gürbüz de “Ne zaman istesek Başkan Yaşar ile
görüşebiliyoruz. İsteklerimizi dile getiriyoruz. Bu par-
kın yapılmasını mahalleliler çok istiyordu, biz de bunu
Fethi Başkan’a ilettik. Kendisi ivedi bir şekilde ma-
hallelinin isteğini yerine getirdi. Mahallem ve şahsım
adına teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Başkan Yaşar, katılımcı-
larla birlikte parkın açılış kurdelesi keserek, parkı
gezdi. 8 bin 200 m2 alana konumlandırılan parkın açı-
lışına CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan, CHP
Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Yenima-
halle Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Kartal, Yeni-
mahalle Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Görkem
Akkaplan, AK Parti   Grup Başkanvekili Ekrem
Yüce,  Belediye Başkan Yardımcıları Erhan Aras,
Yaşar Neslihanoğlu, Hüseyin Boran, meclis üyeleri,
Cahit Sıtkı Tarancı’nın yeğeni Emekli Büyükelçi Rıza
Erkmenoğlu, Özevler Mahalle Muhtarı Hayrulluh
Gürbüz ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Parkın içerisinde; koşu yolu, çocuk parkı, 2 adet
tören alanı, 3’lü potalı basketbol sahası, Cahit Sıtkı
Tarancı Grafiti, 6 adet pergole, 155 adet yapraklı, 40
adet ibreli ve 150 adet çalı grubu ağaç bulunuyor. Ay-
rıca parkın estetik görünümüne katkı sağlayan 2 sa-
natsal dekor da üzerinde bulunan şairin şiirleriyle
dikkat çekiyor. (Başkent)

Cahit Sıtkı Tarancı
Parkı hizmete açıldı

Davacı NURULLAH CESUR aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
1-Davanın KABULÜNE,
2-Çorum ili, Merkez, Küçükgülücek mahallesi/köyü, cilt no: 141, Hane no:1, Sıra no:148,
30691377006 TC kimlik numaralı, Aydın ve Nuray oğlu, 23/08/1992 Colmar/Fransa doğumlu Nu-
rullah Cesur'un nüfus kaydında "CESUR" olan soy adının "CESAR" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE,
Dair, karar ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1939255

T.C. ANKARA 40. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/237 KARAR NO : 2023/381

1 Grup Puan Karşılığı Laboratuvar Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1285761 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA
HASTANELERİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ANKARA ÜNİVERSİTESİ Sağlık Uygulama ve Araştırma Hasta-
neleri Hastaneler Başhekimliği - A.Ü. İbni Sina Hastanesi Karşısı Akademik Yerleşke L. Blok 3. Kat
ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125082317-2313 - 3123103829
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 1 Grup Puan Karşılığı Laboratuvar Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Grup Puan Karşılığı Laboratuvar Hizmet Alımı 

(6.265.757,90 puan)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Laboratuarlar Birimi ve 
Laboratuvarlar Birimine Bağlı Laboratuvarlar
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 364(ÜçyüzAltmışDört) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içinde işe baş

lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 19.12.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü İhale Ko-
misyon Odası(Ankara Üniversitesi İbn-i Sina Hastanesi Akademik Yerleşke L3) Samanpazarı/ AN-
KARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler teklif etmiş oldukları Sağlık Bakanlığının Tıbbi Cihazlarla ilgili Mal ve Hizmet Alımları Yö-
netmeliği kapsamındaki ürünler veya cihazlar için " SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ"'ne sahip ola-
caklar yeterlilik bilgileri tablosunun ilgili bölümünde beyan edecekler ve istenildiğinde ilgili belgeyi
getireceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya Özel Sektörde her türlü sonuç karşılığı Laboratuvar Hizmetleri, Puan Karşılığı La-
boratuvar Test hizmetleri, Test karşılığı hizmet alımları,Laboratuvar Hizmet Alımları,benzer iş olarak
kabul edilmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1939354

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

Deniz Can ERDOĞAN

RR
üzgarlı Sokağın duayen ismi Yüksel Kangal’ın
da katıldığı imza gününde, Satır ve Deva ile bir
süre sohbet eden Oda Başkanı Küçükarzuman,

kitap çalışmalarından dolayı yazarları kutladı ve başa-
rılı eserlerinin daim olmasını diledi, yayın hayatına ka-
zandırdığı eserler ve yazarların okuyucularıyla
buluşmalarına vesile olan imza gününe ev sahipliğin-

den dolayı Barış Kitabevi Sahibi Atalay Atmaca’ya te-
şekkür etti. İmza gününde konuşan usta gazeteci Abbas
Satır da yolu Rüzgarlı’dan geçmiş, Rüzgarlı Sokak kö-
kenli gazeteci dostlarla bir arada olmaktan ve kendile-
rine gösterilen ilgiden mutluluk duyduğunu belirterek,
“Ankara basınının kalbinin attığı Rüzgarlı’da bir çok
ünlü gazeteci yetişti. Başkent gazeteciliğinin merkezi,
bir gazetecilik okulu gibiydi Rüzgarlı Sokak. Daha
önemlisi gazete sahibi gazeteciler vardı burada. Ancak

1980’den sonra bu dönem bitti. Türk Basın tarihinde
önemli bir yer tutan ve Ankara’nın Babıalisi olarak bi-
linen ‘Rüzgarlı Sokak: Bir Dönemin Basın Tarihi, Mü-
rekkep Kokulu Anılar’ isimli kitapta, Rüzgarlı
Sokak’ın dünü ve bugünü olmak üzere hikayesi anla-
tılıyor. Gazetecilik zor bir meslektir. Meslek ilkelerine
bağlı kalınarak yapılan zor ama onurlu bir meslektir
gazetecilik. Yolu Rüzgarlı Sokak’tan geçmiş tüm basın
emekçilerine selam olsun.” ifadelerini kullandı.

Rüzgarlı Sokak’ın tarihi
“Mürekkep Kokulu Anılar”da

Ankara Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Müslüm Küçükarzuman, Gazeteci-Yazar Abbas Satır’ın An-
kara’nın basın tarihine ışık tutan Barış Kitap Yayınevine ait “Rüzgarlı Sokak” kitabı ile Gazeteci-Yazar Ercan De-
va’nın kitapları için Zafer Çarşısı’nda Barış Kitabevi’nde düzenlenen imza günü etkinliğine katılarak, destek verdi.

ÇÇ
ankaya Belediyesinin vatandaşlara yönelik evde
bakım uygulaması kuaför ve berber hizmetini de
kapsıyor. Yaşlı, engelli ve hastalığından dolayı

evden çıkamayan vatandaşlar bu hizmetlerden yararla-
nabiliyor. Çankaya Belediyesi evde bakım hizmetleri
kapsamında yürüttüğü evde sağlık hizmeti uygulaması-
nın yanı sıra yaşlı, engelli ve hastalığından dolayı evden
çıkamayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara saç kesimi, sakal
tıraşı, el ve ayak bakımı ile kişisel bakım hizmeti de ve-
riyor. (Başkent)

Çankaya’dan
evde kuaför hizmeti



Makbule AKGÜL

Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Kadın ve Ruh
Sağlığı Birimi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şid-
dete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'ne dair

açıklama yaptı. TPD açıklamasında, “Kadına yönelik
şiddet, artan toplumsal cinsiyet eşitsizliği, sömürü dü-
zeni ve yoksulluk ile günden güne derinleşmektedir,
toplumda siyasi olarak yükseltilmeye çalışılan gericilik
kadınları toplumsal yaşamın ve iş yaşamının dışına it-
meyi hedeflemektedir. Toplumsal cinsiyet eşitsizliğine,
ataerkil toplumsal şiddete, aile içi şiddete, ayrımcılığa,
savaşa ve ırkçılığa karşı mücadelemiz kesintisiz olarak
devam edecektir. Kadına yönelik şiddetin son bulduğu,
hak ve özgürlüklerden yararlanma noktasında cinsiyet
eşitliğinin sağlandığı bir dünya istiyoruz” denildi. Ka-
dına yönelik şiddetin; kamusal ve özel alanlarda kadın-
lara fiziksel, cinsel, ekonomik veya psikolojik zarar
veren eylemlerle tehdit etme, zorlama veya özgürlükten
yoksun bırakma gibi cinsiyete dayalı her türlü şiddet
eylemini içerdiğinin ifade edildiği açıklamada, “1999
yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından ka-
dına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık oluş-
turmak amacıyla bu gün 25 Kasım Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü olarak ilan
edilmiştir. 25 Kasım hükümetleri, kuruluşları ve birey-
leri kadına yönelik şiddeti önlemek ve ortadan kaldır-
mak için somut adımlar atmaya çağırmaktadır” denildi.

“KADIN CİNAYETLERİ ARTIYOR”
Türkiye'de ve dünyada kadın yönelik şiddet ve

kadın cinayetlerinin giderek arttığının ifade edildiği
açıklamada, “Bu yazının kaleme alındığı gün itibariyle
Türkiye'de 2023 yılında 347 kadın cinayeti işlenmiş ve
pek çok şüpheli kadın ölümü gerçekleşmiştir. Kadına
yönelik şiddet, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden ba-
ğımsız düşünülemez. Türkiye, 2023'te Küresel Cinsiyet
Eşitsizliği Raporu'na göre 146 ülke arasında 129. sıraya
gerilemiştir” denildi.

Kadına yönelik şiddetin artan toplumsal cinsiyet
eşitsizliği, sömürü düzeni ve yoksulluk ile günden güne
derinleşmekte olduğuna dikkat çekilen açıklamada,
"top- lumda siyasi olarak yükseltilmeye çalışılan geri-
cilik kadınları toplumsal yaşamın ve iş yaşamının dı-
şına itmeyi hedeflemektedir. Toplumsal cinsiyet
eşitsizliğine yol açan koşullar, yoksulluk ve şiddet
devam ettikçe kadınlar daha çok ölmekte, daha çok has-
talanmaktadır. Pek çok ruhsal hastalığın kadınlarda
daha sık görülmesi salt biyolojik farklılıklarla açıkla-
namaz. Bu nedenledir ki ruh sağlığı uzmanları olarak
toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması öncelikli he-
deflerimizdendir" ifade edilerine yer verildi.

“KADINLAR ERKEKLERE GÖRE
DAHA AZ ÜCRETLE ÇALIŞTIRILIYOR”

"Yoksullaşma arttıkça kadınların ev içi ücretsiz iş
yükü artmakta ve değersizleştirilmekte, ev içi görev
paylaşımı eşitsizleşmekte, kadınlara ait kişisel alan
işgal edilmekte ve kadınlar ciddi stresörlerle baş başa
kalmaktadır" denilen açıklamada çalışan kadınların er-
keklere göre daha düşük ücret, daha ağır çalışma ko-
şulları, taciz ve mobbing ile karşı karşıya kaldığı
belirtildi.

Kadına yönelik şiddet alanında yapılan çalışmaların
düşük eğitim ve sosyoekonomik düzeydeki kadınların
daha fazla şiddete maruz kaldığını göstermekte oldu-
ğunun ifade edildiği açıklamada, “Bilimsel veriler ışı-
ğında bu gerçekler ortadayken kız ve erkek çocukları
için ayrı sınıflar, ayrı okullar olması gerektiği ile ilgili
tartışmalar skandal niteliğindedir. Bilimsel, eşit, laik
eğitim tüm çocukların hakkıdır. Yükselen ayrıştırıcı si-
yasi ve toplumsal yapılar, bilimsel düşünceye ve eşitlik
ilkelerine saldırmakta, bu durumdan en çok da kadınlar
ve dezavantajlı gruplar olumsuz etkilenmektedir. Ka-
dınlığın egemen ideoloji tarafından kurgulanması,
yaşam biçimlerine karar verilmesi kabul edilemez, ka-
dının bedeni ve yaşamı hakkında kadının kararı esastır"
denildi.

“CİNSİYET EŞİTLİĞİNİN SAĞLANDIĞI
BİR DÜNYA İSTİYORUZ”

Dünyada ve çeşitli coğrafyalarda artan savaş ve ça-
tışmalarla kadına yönelik şiddetinde arttığının belirtil-
diği açıklamada, “Üzerinden 9 ay geçmesine rağmen
hala yaraların sarılamadığı deprem süreci de afet döne-
minde kadınların var olan eşitsizliklerden daha olumsuz
etkilendiğini göstermiştir. Toplumsal normların çözül-
düğü, hukuki sistemlerin zayıfladığı savaş ortamları,
kadınları savunmasız kılar. Savaş ortamlarında kadın-
lar, evlerini terk etmek, aile üyelerini kaybetmek ve
çoğu zaman cinsel şiddet gibi travmatik olaylara maruz
kalmaktadır. Maalesef, çoğu zaman savaşın bir silahı
olarak kullanılan kadına yönelik başta cinsel nitelikli
olmak üzere artan şiddet, toplumların derin yaralar al-
masına neden olur. Savaşın kadın bedeninde sürdürül-
mesi sadece fiziksel değil, aynı zamanda ruhsal bir
yıpranmayı da beraberinde getirmektedir. Toplumsal
cinsiyet eşitliği sağlanmadıkça kriz dönemlerinde de
temel insan hak ve özgürlüklerinin ihlali açısından,
özellikle kadınlar ve kız çocukları daha fazla olumsuz
etkilenmeye devam edecektir” ifadelerine yer verildi.

“Kadınlardan aldığımız güçle kadına yönelik şid-
dete karşı ses çıkartıyoruz” diyen TPD Kadın ve Ruh
Sağlığı Birimi açıklamanın sonunda, “Toplumsal cin-
siyet eşitsizliğine, ataerkil toplumsal şiddete, aile içi
şiddete, ayrımcılığa, savaşa ve ırkçılığa karşı mücade-
lemiz kesintisiz olarak devam edecektir. Kadına yöne-
lik şiddetin son bulduğu, hak ve özgürlüklerden
yararlanma noktasında cinsiyet eşitliğinin sağlandığı
bir dünya istiyoruz” ifadelerine yer verdi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı’nın bütçesinin görüşül-
düğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ko-

nuştu. Komisyonda Denizli’nin ulaşım sorunlarını
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’na
anlatan Arpacı, “Denizli, aldığı kamu yatırımının kat-
bekat fazlası miktarda vergi ödeyen bir şehirdir. Denizli
bu bütçede bin lirayı mı hak ediyor? Yatırım program-
larında sürekli tarih öteliyorsunuz. Bunu bugün tutanak-
lara da geçirerek söylüyorum: Bizler sizden sözünüzde
durmanızı ve zamanında bu projeleri bitirip hizmete aç-
manızı bekliyoruz” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 2024 Yılı Bütçe
Kanun Teklifi üzerindeki görüşmelerde TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu'nda söz alan CHP Denizli Milletve-
kili Şeref Arpacı şunları söyledi: “2023 yılı yatırım
programınızı dikkatle inceledim. Denizli'ye 2023 yı-
lında yapmayı planladığınız 8 projeniz bulunmaktadır;
bunların tamamının ortak paydası, kâğıt üzerinde 2026
yılında bitecek olmasıdır. Bana göre, bu projelere ayrı-
lan ödeneklere bakıldığında, 2026 yılında bitmesi müm-
kün değildir. İki örnek vererek bunu ifade edeyim.
Birincisi, Denizli-Acıpayam-Kale 41 kilometrelik bö-
lünmüş yol projesidir. Projeye 2006 yılında 98 milyon
lirayla başlanmış, aradan on yedi yıl geçmiş ve siz bu
yılki ödenek miktarı olarak bin lira yani iz ödenek yatı-
rım programına koymuşsunuz. Bir diğeri, Çivril-Işıklı-
Dinar arası bölünmüş yol ve 220 metrelik köprü
projesidir. Bu projeye de 2018 yılında 918 milyon li-
rayla başlanmış, bugüne kadar 5 milyon TL para har-

canmış, bu yıl ayırdığınız ise yine bin lira. Sayın Baka-
nım, günümüz ekonomik koşullarında bin lirayla o hatta
çalışan işçilerin çay parası bile malum ödenmez. De-
nizli, aldığı kamu yatırımının katbekat fazlası miktarda
vergi ödeyen bir şehirdir. Denizli bu bütçede bin lirayı
mı hak ediyor? Yatırım programlarında sürekli tarih öte-
liyorsunuz. Bunu bugün tutanaklara da geçirerek söylü-
yorum: Bizler sizden sözünüzde durmanızı ve zamanın-
da bu projeleri bitirip hizmete açmanızı bekliyoruz.”

“SÖZLER TUTULMUYOR”
Sözlerin tutulmadığını belirten Arpacı, şunları söy-

ledi: “Kime sorarsanız Denizli'nin ilk ihtiyacı olarak De-
nizli-İzmir otoyol projesini söyler. Cumhuriyetimizin
100'üncü yılında açılış sözü verilen yolun sadece 80 ki-
lometrelik kısmı eksiklerle açılmıştır. Bu eksiklikler ne-
deniyle 29 Ekim’den bu yana yabani hayvanlara çarpma
gibi birçok kaza gerçekleşmiştir. Başka illere tünellerle,
viyadüklerle, köprülerle dağları delerek yaptığınız yol-
lara rağmen Denizli'ye verilen sözler tutulmamıştır. De-
nizli'den İzmir'e düz ovaya 120 kilometrelik bir yolu
tam yirmi senedir yapamadınız Sayın Bakanım. Siz, lüt-
fen, sözünüzde durun ve bu yolun muhakkak 2024 se-
nesinde tamamlanmasını sağlayın ve projenin devamı
niteliğinde yolun Burdur-Antalya bağlantısını da ivedi-
likle başlatın Sayın Bakanım. Denizli Türkiye'nin en
önemli turizm destinasyonları olan İzmir, Antalya ve
Muğla şehirlerinin tam ortasında Pamukkale gibi bir de-
ğere sahiptir. Denizli bir turizm kentidir. Denizli mevcut
değerini 2'ye, 3'e katlayabilecek potansiyele sahip bir
sanayi kentidir fakat ne yazık ki ne otoyolu ne demir
yolu ne de verimli bir havaalanıyla diğer kentlere, li-
manlara ve dünyaya entegre olamamaktadır. Denizli'mi-
zin uçuş seferleri de çok yetersizdir. Bu konuyu Kültür
Bakanlığı ve diğer bakanlar da olmak üzere her fırsatta
dile getiriyorum. Ülkemizin birçok bölgesine yeni ha-
valimanları veya terminal binaları yapmayı planlıyor-
sunuz fakat var olanları ne kadar verimli kullanıyor-
sunuz? Her ne kadar birçok problemi olsa da bir hava-
limanımız var ama ne yazık ki uçuşu yok denecek kadar
az. Hâlbuki istatistiklere bakıldığında, yolcu sayısı ve
verimliliğiyle ilgili bir problemi yok, mevcut seferler
hem dolu hem de oldukça pahalı. 2023 senesi verilerine
baktığımızda, uçuş sayısındaki azalmayla doğru orantılı,
şehrin turizm gelirlerinde de azalma var. Denizli'nin İs-
tanbul'a, yurt dışı bağlantıları da yakalayabilecek birçok
seferi olmalıdır ve bunun yanında diğer büyük şehirlere

de ve Avrupa'ya da en az 2 destinasyona seferi olmalıdır.
Eğer ‘Ülkenin ekonomisine katkı sağlayalım’ diye dü-
şünüyorsanız Denizli'nin uçuş seferlerini de hiç bekle-
meden artırmalıyız.”

Arpacı daha sonra sözlerini şöyle sürdürdü: “Hava-
limanımız var dedim, evet ama şehir merkezine uzaklığı
ne yazık ki dünya ortalamasının üzerinde. Giden yolcu
açısından verimli bir toplu taşıma sistemi olmadığı gibi
gelen yolcu açısından taksi kullanamadığımız dünya-
daki belki de tek havalimanıdır. Yanlış duymadınız, De-
nizli'ye vardığınızda eğer önceden şehre transferinizi
ayarlamadıysanız ya da araç kiralamadıysanız maalesef
şehre ulaşamazsınız ve bunun sebebi arz veya talep ek-
sikliği sebebiyle değil, havalimanı işletmesinin yaptığı
yanlışlardır. Denizli açısından bir diğer önemli yatırım
eksiği ise internet altyapısıdır. Denizli'nin birçok yerinde
şu an internet hızımız 3G seviyesindedir. Birçok mahal-
lemizde, sanayi sitelerimizde fiber altyapısı mevcut de-
ğildir. Şu an gelişmekte olan e-ticareti daha da ileriye
taşımak mevcut altyapıyla mümkün olmamaktadır. Do-
layısıyla sizden Denizli'ye 2024 bütçenizde hem ula-
şıma hem de altyapıya olan yatırımlarınızı artırmanızı
bekliyorum.”
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Türkiye Psikiyatri Derneği yaptığı açıklamada,
“Kadına yönelik şiddetin son bulduğu, hak ve

özgürlüklerden yararlanma noktasında cinsiyet
eşitliğinin sağlandığı bir dünya istiyoruz” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı’nın bütçesinin gö-

rüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonu’nda yaptığı konuşmada,

“Denizli, aldığı kamu yatırımının katbekat
fazlası miktarda vergi ödeyen bir şehirdir.
Yatırım programlarında sürekli tarih öteli-

yorsunuz. Bunu bugün tutanaklara da
geçirerek söylüyorum: Bizler sizden sözü-

nüzde durmanızı ve zamanında bu projeleri
bitirip hizmete açmanızı bekliyoruz” dedi.

“Şiddete ses çıkarıyoruz”

“Projeleri zamanında bitirin”

Tolga ALCA

“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ile İlgili 2023/16
Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi”, 25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde
Resmi Gazete’de yayımlandı. CHP Aile ve Sosyal Hiz-
metlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın
Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, genelgeye ilişkin
yazılı açıklama yaptı. Nazlıaka, genelgeye ilişkin
konuşarak, “Erdoğan, kadına yönelik şiddetle
etkin mücadele etmek istiyorsa bunun yolu
bellidir. İstanbul Sözleşmesi, vakit kaybet-
meksizin yeniden yürürlüğe konulmalı-
dır. 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair
Kanun'un yükümlülükleri budanmaya
çalışılmaksızın uygulanmalıdır. Genel-
geye göstermelik üç-beş iyi madde eklene-
rek bizim gözümüzü boyayamaz. Kendisi
kandırılmış olabilir ama biz kandırılmayız. 2002
yılından bu yana yapılmayanlar, şimdi bize müjde
diye sunulamaz” açıklamasını yaptı.

“TÜM YASALARIN
ÖNCELİĞİ SUÇU ÖNLEMEKTİR”

Nazlıaka’nın açıklaması şöyle: “Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın imzasıyla 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde ‘Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele’ ile ilgili 2023/16 Sayılı bir Genelge
yayımlandı. Yine bir gece yarısı yayımlanan 17 maddelik
genelgeyi incelediğimizde, özellikle 6’ncı maddede yer
alan, ‘Kadına yönelik şiddetle mücadele alanında kanıta
dayalı politikaların geliştirilmesine temel oluşturulacak’
ifadesi dikkati çekiyor. Bu maddede iktidar, ‘Kadının be-
yanı esastır’ ilkesini alenen yok sayıyor. Erdoğan sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 6284 Sayılı Ai-
lenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine
Dair Kanun'un ‘zihinlerde gerçekleştirilen bir dönüşüm’
olduğunu iddia ederken 6284’ün yükümlülüğünü askıya

alıyor. AKP, yıllardır uyguladığı politikalarla ve söylem-
leriyle ‘kadının beyanı esastır’ ifadesini hep çarpıttı.
Şimdi de hedefine ulaşmak için bu genelgeyi yayımlandı.
İktidarın medya gücünü kullanarak karaladığı ‘kadının
beyanı esastır’ ifadesinin kapsamı nedir? Birlikte incele-
yelim: ‘Tüm yasaların önceliği suçu önlemektir. Önle-
yemiyorsa mağduru korumak ve faili cezalandırmak ve
caydırıcı tedbirler almaktır. Bu yasa, cinsel şiddete maruz
kalan ya da tehdit altında olan mağdurun beyanı üzerine
uzaklaştırma kararı verilmesine olanak sağlıyor. Böylece,
suçun önlenmesi ve mağdurun korunması amaçlanıyor.
Mağdur bir erkek de olabilir. Önemli olan şiddeti önle-
mektir. Cinayet işlenmeden durdurmak gereklidir. Bazı-
ları ‘ya beyan yalansa’ diyerek yasayı tartıştırıyor. Oysaki
bir çocuğun ya da kadının ifşa aşamasına gelmesi ancak
çok ağır bir şey yaşadığında mümkün oluyor. Bu yasada
mağdurun, yaşadıklarını dile getirmesi konusunda cesa-
retlendirilmesi amaçlanıyor. 

“YAPILMAYANLAR ŞİMDİ
BİZE MÜJDE DİYE SUNULAMAZ”

Bu düzenleme, özellikle ensest vakalarında
hayat kurtarıyor. Kaldı ki mağdurun beyanı

körü körüne esas alınmıyor; yargılama sı-
rasında hayatın olağan akışına uygun, sa-
mimi, tutarlı ve istikrarlı bir tutum sergi-
lemesi gerekiyor. Fail ile mağdur ara-
sında menfaate dayalı bir husumet olma-
ması gözetiliyor. Diyelim ki sanık, tanık-

lar ve doktor raporları ile desteklenen bel-
gelere rağmen iddiaları çürüttü. O zaman

kadının beyanı esas alınmıyor. Kısacası yasada
‘masumiyet karinesine’ aykırı bir durum yok.’ Ge-

nelge’de yer alan bir başka husus ise ‘Kadına Yönelik
Şiddet İzleme Komitesi’nin adının ‘Kadına Yönelik Şid-
detle Mücadele Koordinasyon Kurulu’na dönüştürülmesi
ve üyeleri arasına Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın da
eklenmesidir. Türkiye Cumhuriyeti, laik bir ülkedir ve
Diyanet’in yetki ve sorumlulukları bellidir. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı’nın görev ve yetki alanına Diyanet
İşleri’nin de eklenmesi yetki gasbıdır. Laikliğe savaş aç-
maktır. Erdoğan, kadına yönelik şiddetle etkin mücadele
etmek istiyorsa bunun yolu bellidir. İstanbul Sözleşmesi,
vakit kaybetmeksizin yeniden yürürlüğe konulmalıdır.
6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin
Önlenmesine Dair Kanun'un yükümlülükleri budanmaya
çalışılmaksızın uygulanmalıdır. Genelgeye göstermelik
üç-beş iyi madde eklenerek bizim gözümüzü boyaya-
maz. Kendisi kandı- rılmış olabilir ama biz kandırılma-
yız. 2002 yılından bu yana yapılmayanlar, şimdi bize
müjde diye sunulamaz.”

Nazlıaka: Gözümüzü boyayamazlar
CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Naz-

lıaka, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla yayınlanan “Kadına Yönelik

Şiddetle Mücadele” genelgesine ilişkin, “Ge-
nelgeye göstermelik üç-beş iyi madde eklene-

rek bizim gözümüzü boyayamaz. Kendisi
kandırılmış olabilir ama biz kandırılmayız.
2002 yılından bu yana yapılmayanlar, şimdi

bize müjde diye sunulamaz” dedi. 

Maçoğlu: Kalın asfaltlar ile onlarca kat bina
yapmak yerel yönetim ise bizden daha iyi yapıyorlar

Bursa’da Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yıldırım
İlçe Başkanlığı'nın düzenlediği, 'Toplumsal Bele-
diyecilik, İlkeli ve Halkçı Belediye Yönetimi' ko-

nulu panelde konuşan Tunceli Belediye Başkanı Fatih
Mehmet Maçoğlu, "Mesela birçok şeyi burjuva siyaseti
içerisinde bizden daha iyi yapıyorlar. Kalın kalın asfaltlar
yapıyor, büyük büyük kendine bağlı mimari çalışmalar de-
dikleri ve onlarla övündükleri onlarca kat binalar yapıyor-
lar. Eğer buysa yerel yönetim, biz bunların doğru olmadı-
ğını düşünüyoruz" dedi.

Tunceli Belediye Başkanı TKP'li Fatih Mehmet Ma-
çoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Yıldırım İlçe Başkanlığı
tarafından düzenlenen, 'Toplumsal Belediyecilik, İlkeli ve
Halkçı Belediye Yönetimi' konulu panele katıldı. Barış
Manço Kültür Merkezi'nde düzenlenen panele Maçoğ-
lu'nun yanı sıra CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, Yıl-
dırım İlçe Başkanı İlhami Gün, Rize Fındıklı Belediye
Başkanı Ercüment Şahin Çevratoğlu ve partililer katıldı.
Panelde yerel yönetim hakkında konuşma yapan Tunceli
Belediye Başkanı Maçoğlu, yerel yönetimlerin çeşitli yön-
temlerinin olduğunu belirterek, "Kent yönetimi bir yön-
tem, kent meclisi bir yöntem, birlikte yaşamak birlikte
yönetmek, Sovyet ve benzeri bir halk meclisleri bir yön-
tem. Her biri nasıl bakarsa baksın. Asıl önemli olan kime
nasıl hizmet ettiğiyle alakalıdır. Yani söz, yetki, karar de-
diğinizde, 'Ben söylerim, siz yapın mı?' ya da sizin söyle-
diklerinizin tam parçası olup o söylediklerinizi yapma
görevi mi? Biraz burada aslında ilerlememiz lazım" ifade-
lerini kullandı.

“YASALARI HALK KOYDUYSA
ONLARI YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Ovacık Belediyesi'nden başlayıp Tunceli Belediyesi'ne

geldiği döneme kadar kurdukları halk meclisleri ve yö-
netme kültürünün gelişmesi gibi, yaptıkları uygulamaların
herkes tarafından takip edildiğini belirten Fatih Mehmet
Maçoğlu, "Belediyecilik böyle bir şey, bazen sadece hiz-
metlere sıkıştırılmak istenen bir anlayışın karşısında, onun
nasıl geliştirebilir, esnetilebilir bir çalışma olduğu bazen
tam da o yasalara uygun, o yasaların emrettiği şekilde bir
çalışmayla bunlar yapılabilir. Biz bunu önemsiyoruz. Tabii
ki kuralsız ve benzeri bir çalışma pratiğimiz yok. Biz de
kurallar, yasalar doğrultusunda hareket ediyoruz. Ama ya-
saları kimin koyduğuna bakmak lazım. Eğer halkın yasa-

larıysa, sonuna kadar onları yapmaya devam edeceğiz.
Ama burjuvazinin, kapitalizmin ya da emperyalizmin ya-
salarıysa, biz tam tersi bunun karşısında olup, onların güzel
dediği şeyi, biz kötü olarak algılayıp, bizim baktığımız
pencereden bakarak yürütmek istiyoruz. Bu anlamıyla da
yasalar halkın çıkarı için ya da halka hizmet ise o halkın
yasalarıdır. Onun dışındakiler, küçücük azınlığın yasaları
olarak görüyoruz" dedi.

Yasaların kendilerine öngördüğü hizmet sektörü üze-
rindeki yapının dışına çıkmak istediklerini belirten Ma-
çoğlu, şunları söyledi: "Sistem diyor ki, '8 saat çalışacaksın.
Eğer 8 saatten az çalıştırıyorsan, bunu da yasaya bağlıyor-
san, devleti zarara uğratıyorsun' diyor. Sistem diyor ki,
'Tarım Bakanlığı var. Sen kimsin? Niye tarım yapıyorsun?'
diyor. Sistem diyor ki, ‘En fazla Kent Konseyi kurabilirsin.
Halkın Meclisi olmaz ki. Paralel bir şey mi yaratıyorsun?'
diyor. Bunun karşısında olursan da farklı bir şey olmaya
çalışıyorsunuz. O zaman da 'Bunlar anarşist, komünist'
diyor. 'Bizden değil diyor. Evet biz onlardan değiliz. Hiçbir
zaman onlardan olmadık. Olmayacağız da. Yerel yönetim
aslında tam da burada önem kazanıyor. Siz yanlışı redde-
dip doğruda ısrar ederseniz, aslında yerel yönetimlerin halk
içindeki katkısı çok daha değerli ve büyük oluyor."

“BİZ ONLARIN OYUNCAKLARINI
ELİNDEN ALMAYA ÇALIŞIYORUZ”

Nohut ve fasulye ekerek, sadece üretimi amaçla-
madıklarını belirten Fatih Mehmet Maçoğlu, "Bulun-
duğunuz bütün alanlardaki yerel yönetimlerde, mevcut
sisteme yönelmediğiniz takdirde o sistem içerisinde
boğulup kalırsınız. Bizim bütün mücadelemiz sisteme
yönelmek. Yani bu 'Nohut ekiyorlar, fasulye ekiyorlar,
bal üretiyorlar. Çok iyi' olarak anlaşılmasın. Öyle bir
şey değil. Biz onların oyuncaklarını elinden almaya ça-
lışıyoruz. Onların oyuncakları paradır. O kapital yanını
elinden aldığımız andan itibaren onlar rahatsız olmaya
başlıyor. Yerel yönetimler burada değer kazanıyor.
Yoksa hepimiz çeşitli çalışmalar yapabiliriz. Mesela
birçok şeyi burjuva siyaseti içerisinde bizden daha iyi
yapıyorlar. Kalın kalın asfaltlar yapıyor, büyük büyük
kendine bağlı mimari çalışmalar dedikleri ve onlarla
övündükleri, onlarca kat binalarla daha iyi yapıyorlar.
Eğer buysa yerel yönetim, biz bunların doğru olmadı-
ğını düşünüyoruz" diye konuştu.                        (DHA)
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Sivas Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne ait vakıf ta-
şınmazlarındaki kiralara okkalı bir zam yapıldı. Sivas
Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı’na göre yüzde 120
oranında. CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu
ise oranın yüzde 233 ila yüzde 465 arasında değişti-
ğini ifade ediyor. Esnaf ayakta; sesini duyuracağı ga-
zete, sivil toplum örgütü arıyor; “öldük bittik” diyor.

Sivas, adeta can çekişen bir şehir… Sivas Kon-
gresi’nden dolayı Cumhuriyet kadrolarının ahde vefa
göstererek sayısız kamu yatırımları kazandırdığı şe-
hirde sadece Cer Atölyesi’nde 5 bine yakın işçi çalı-
şıyordu. Çimento fabrikası, askeri dikimevi, diğer
yatırımcı kuruluşların bölge müdürlükleri ciddi bir is-
tihdam kaynağı idi ve şehir ekonomisini canlı tutu-
yordu.

Gelin görün ki, 1980 darbesinden sonra uygula-
maya konulan ekonomik politikalar AKP döneminde
tamamen vahşileşti ve özelleştirilmedik, satılmadık
hiçbir yer bırakılmadı. Binlerce işçinin çalıştığı Cer
Atölyesi’nden eser kalmadı.

Cumhuriyet yaptı, AKP sattı. Ekonomik olarak
kendini ayakta tutamayan Sivas, büzüldükçe istihdam
kaynağı azaldı, halkı geçinebilmek için çareyi göç et-
mekte buldu. Bir kısır döngüdür ki devam edip duru-
yor.  

Sivas sosyo ekonomik gelişmişlik sıralamasında
50’li sıralarda. Halkı yoksul, dolayısıyla alım gücü
düşük. Alıcı olmayınca esnafı da iş yapamıyor.
Hemen bütün şehirlerde görülen küçülmeyi Sivas,
daha beterinden yaşıyor. Merkezde bolca kiralık, sa-
tılık dükkan ilanlarına rastlıyorsunuz. Bazen ekono-
mideki istikrarsızlığın, tutunamamanın işareti
sayılabilecek şekilde bir dükkanın bir yıl içinde birden
fazla el değiştirdiğine tanıklık ediyorsunuz. Tıpkı ko-
nutlarda olduğu gibi işyeri kiraları da özellikle esnafı
zorlayıcı nitelikte…

Kiralar almış başını gitmişken Sivas Vakıflar Mü-
dürlüğü de bir düzenleme yapıyor. Örneğin halen 3-4
bin lira ödeyen bir dükkan sahibine kirasının 11 bin
lira olduğu söyleniyor. Bildiğiniz gibi konutlarda kira
artış oranını devlet yüzde 25 olarak belirledi, işyeri
kira artış oranları ise Tüketici Fiyat Endeksi’ne göre
yüzde 55. Bu durumda gayrimenkul sahiplerine
yüzde 25, yüzde 55 oranlarını vererek sınırlama geti-
ren devlet, iş kendisine gelince sınır tanımıyor.

Esnafın serzenişine yanıt veren Vakıflar Bölge
Müdürü Cemal Karaca’nın açıklamaları ise evlere
şenlik. Uzun uzun vakıf geleneğini anlatıyor sonra da
zamların kira artışı değil yeni rayiç belirleme oldu-
ğunu ifade ediyor ve 20 yıllık geleneği bozmuyor.

O gelenek nedir diye soracak olursanız, zamma
zam dememek…

“Fiyat ayarlaması”, “güncelleme”, “rayiç bedel
belirlemesi” gibi sözcüklerle siyasi illüzyonluk yap-
mak… Gerçeği ters yüz edip olguları unutturup algı
yaratmak… Bu algı oluşturma becerisi sayesindedir
ki, son seçimde Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yüzde 73
oy çıktı. Cumhur İttifakı’nın en yüksek oy aldığı il-
lerden biri oldu Sivas.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Sivas ve Vakıf Kiracıları

Türkiye yatırımlarda dünya devlerinin radarında

makbule AKGül

işçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi, 25 Kasım
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü’nde kadın iş cinayetleri raporunu açık-

ladı. Kadınların ayrımcılığın, şiddetin, sömürünün
kıskacında olduğunu belirten İSİG Meclisi, 2013’ten
bugüne en az bin 349 kadın işçinin yaşamını yitirdiğini
belirtti.

İSİG Meclisi, kadınların istihdamdan dışlanmasını
‘ekonomik şiddet’ olarak ifade ederek raporda şöyle
dedi: “Kadına yönelik şiddetin bir alanı olarak çalışma
yaşamındaki koşullara ve bir işçi sağlığı ve güvenliği
sorunu olarak işyerinde kadına yönelik cinsel taciz, şid-
det ve ayrımcılığa vurgu yapıyor, 2013’ten bu yana iş
cinayetlerinde yaşamını yitiren bin 349 kadın işçiyi ana-
rak, işyerlerinde dayatılan koşulların kadın işçileri
ölüme sürüklediğine dikkat çekmek istiyoruz. Çalışma
yaşamında, kadına yönelik cinsel taciz ve şiddet siste-
matik bir biçimde “bireysel vakalar” olarak ele alınıyor.
Oysa şiddetin mekânları arasında en az tartışılanı olsa
da çalışma yaşamı, hem sınıfsal hem de cinsel eşitsizli-
ğin birleşimi olarak çok daha vahim bir şiddet tablosu-
nun ortaya çıkmasına neden oluyor kadınlar için.

Çalışma yaşamının erilliği, işyeri ortamı ve tasarı-
mından, işyerlerinin yönetim yapısı, işyerindeki işbö-
lümü ve ilişkilere kadar her yerde kadınlar aleyhine
işliyor. Cinsiyete dayalı emek sömürüsü, kadınların ça-
lışma yaşamında fiziksel, cinsel, ekonomik, psikolojik
ve dijital şiddete maruz kalmasına ve ayrımcılığa uğra-
masına neden oluyor. Kadınları zaman zaman çalışma
yaşamının dışına da itebilecek toplumsal cinsiyet kö-
kenli şiddet ve ayrımcılık, çalışma yaşamının kadınlar
için sağlıklı ve güvenli olmamasının da en büyük ne-
denlerinden birisi. Bu nedenle, işyerinde kadına yönelik
cinsel tacizi ve şiddeti de bir işçi sağlığı ve güvenliği
sorunu olarak tanımlıyoruz.”

“işsiZliKtE KAdın vE ErKEK orAnı
ArAsındAKi FArK GidErEK Açılıyor”

İSİG Meclisi, kadınların, eğitim ve çalışmalarına
izin verilmeyerek ekonomik şiddete maruz kaldıklarının
da altını çizdi. Raporda şu ifadelere yer verildi: “Ücret-
siz ev emekçisi kadınların pek çoğu sorumluluklarından
kaynaklı ücretli bir işte çalışamıyor. Ekonomik krizlerin
en hızlı ve en çok yoksullaştırılan, sosyal güvenlik ko-
rumasının dışına çıkartılan, kemer sıkma politikalarının
en fazla uygulandığı kesim de kadınlar oluyor. Kadın
işsizliği oranı ekonomik kriz etkilerinin en fazla hisse-
dildiği 2009’u aşmış durumda ve işsizlikte kadın ve
erkek oranı arasındaki fark giderek açılıyor. Türkiye’de,
kadınlar istihdamın dışına itilerek ekonomik şiddet gör-
düğü gibi, istihdam edildiklerinde de bu ekonomik şid-
det devam ediyor. Kadın emekçiler, aynı işi yaptıkları
erkek işçilerle eşit şartlarda çalışamadığı ve kadın ol-
duğu için ayrımcılığa uğradığı gibi, erkek işçilerle eşit
ücret de alamıyor. Kadınlar; aynı düzeyde eğitim aldık-
ları erkeklerin ortalama ücretinin ancak yüzde 77,8’ini
alabiliyor.”

“cinsiyEtçi
iş bÖlümünE son vErilmEli”

İSİG Meclisi, 2013-2023 ( ilk on ay) yılları arasında
en az bin 379 kadın işçinin hayatını kaybettiği bilgisine
de vurgu yaptı. Kadınların yaşadıkları iş cinayetleri,
meslek hastalıkları ve iş kazalarının görünmediğimi be-

lirten İSİG Meclisi, şu açıklamayı yaptı: “Veriler, erkek
işçilerin kadın işçilere göre kaza geçirme olasılığının
çok daha fazla olduğunu ve iş cinayetlerinde ölenlerin
büyük bir kısmını erkek işçilerin oluşturduğunu söylü-
yor. Ne var ki bu değerlendirmelerde, istihdamda kadın-
ların ağırlığı, kadın işgücünün ücretsiz ev işçiliği ve
kayıt dışı istihdam boyutları görmezden geliniyor. Top-
lumsal cinsiyet karşısında tarafsız gibi görünen bakış
açısında tehlike ve riskler herkes için aynıymış gibi ele
alınıyor ve yansıtılıyor. Kadın işçilerin çalıştığı alanlar
tehlikesiz ve basit gibi ele alınıp önlemlerin dışında bı-
rakılıyor. 

Kadın iş cinayetlerinde en çarpıcı gerçek tarım-
orman işkolundaki kadın işçi ölümleri. 2013’ten beri
gerçekleşen kadın iş cinayetlerinin yüzde 42’si tarım-
orman işkolundaki kadınların ölümleriydi. Tarım-orman
işkolundaki ölümleri sağlık işkolu izledi. Kadın iş cina-
yetlerinin yaşandığı işkolları, Türkiye’de kadın istihda-
mının da kayıt dışı ve güvencesiz kadın işçi gerçeğini
göstermesi bakımından da çarpıcı bir tablo. Bu tablonun
gösterdiği bir başka gerçek 2013’ten beri yaşamını yiti-
ren kadın işçilerin yalnızca 33’ünün sendikalı olması,
başka bir ifadeyle iş cinayetlerinde yitirdiğimiz kadın
işçilerin yüzde 97’sinin örgütsüz olmasıdır. Türkiye işçi
sınıfının bir gerçekliği olarak, ölen kadın işçilerin 79’u
göçmen/mülteci işçi olduğunu görüyoruz. Ev içi emeğin
ana gövdesini oluşturan göçmen kadın işçilerin çalışma
koşulları, kadın istihdamının vahim bir tablosunu yan-
sıtıyor. Pasaportlarına el konulma, kaçak olarak çalıştı-
rılma, ‘işçi kiralama bürosu’ işlevi gören aracı şirketler
eliyle çalıştırılma, işyerinde taciz, tecavüz ve şiddet, üc-
retini alamama göçmen kadın emekçilerin en büyük so-
runları.”

Raporda talepler ise şöyle sıralandı:
• Toplumsal cinsiyetçi işbölümüne son verilmelidir.
• Kadın işlerinin ‘tehlikesiz ve basit’ olduğu ön yar-

gısı yıkılmalıdır.
• Yeniden üretim atölyelerine dönüşen evler ve iş-

yerleri sağlık ve güvenlik risklerine karşı güvenli hale
getirilmelidir.

• Gerek devlet tarafından gerekse emek ve meslek
örgütleri tarafından oluşturulan işçi sağlığı ve güvenliği
politikaları toplumsal cinsiyet açısından tekrar düzen-
lenmelidir.

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından,
işyerlerinde ve evlerde kadınların ağırlıklı olarak çalış-
tığı işlerin ve bu işlerde çalışan kadınlarda rastlanan
ortak sağlık sorunları ve riskleri rapor edilmeli ve ka-
muoyuyla düzenli olarak paylaşılmalıdır.

• Kadınların çalışma alanlarındaki kimyasal, biyo-
lojik, fiziksel, ergonomik vb. riskler saptanmalıdır.

• İşyerinde kadına yönelik cinsel şiddet, taciz, cinsel
sataşma tehlikesine karşı önlem alınmalı, bu konu sen-
dikaların toplu sözleşmelerinin önemli bir gündemi ol-
malıdır.

• İşyeri toplu sözleşmelerinde, işkolu ve ülke bazın-
daki çerçeve sözleşmelerde kadın meslek hastalıklarına
dair maddeler konulmalıdır.

• Ev ve bakım hizmetleri azami ölçüde kamusal
alandan ücretsiz karşılanmalıdır.

• Kadınlar çifte mesaisinin yıpratıcılığı ve üstlerin-
deki aşırı iş yüküne bağlı fiziksel ve ruhsal zararlar top-
lamı bir meslek hastalığı tanımı getirilmelidir.

• Başta İş Kanunu ve İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası
olmak üzere bütün yasa ve yönetmelikler toplumsal cin-
siyeti gözetecek bir biçimde yenilenmelidir.

işçi sağlığı ve iş Güvenliği meclisi, kadın iş cinayetleri raporunu açıkladı. son 10 yılda en az bin 349 kadın çalışanın iş kazalarında
yaşamını yitirdiğine dikkat çeken isiG meclisi, “Kadın işlerinin ‘tehlikesiz ve basit’ olduğu ön yargısı yıkılmalıdır” diye belirtti.

“10 yılda iş kazalarında bin 349
kadın çalışan yaşamını yitirdi”

Adalet Bakanlığının hizmete sunduğu nöbetçi
noter uygulaması kapsamında bugüne kadar 2
milyon 374 bin 653 işlem yapıldı. Bakanlıktan

yapılan açıklamaya göre, Türkiye Noterler Birliği ile
ortak çalışma sonucunda 6 Nisan 2019'da başlatılan ve
noterliklerin hafta sonu hizmet vermesini sağlayan "nö-
betçi noterlik" uygulamasına Mart 2020'de Kovid-19
salgını nedeniyle 1,5 yıl ara verildi, salgın tedbirlerinin
kaldırılmasının ardından uygulama 31 Temmuz 2021'de
yeniden başlatıldı.

Nöbetçi noterlerde bugüne kadar 1 milyon 593 bin
290'ı ikinci el araç satışı, 163 bin 140'ı da ilk tescil işlemi
olmak üzere 2 milyon 374 bin 653 işlem gerçekleştirildi.
Nöbetçi olarak belirlenen noterler, tüm iller ile bazı ilçe-
lerde hafta sonu 10.00-16.00 saatlerinde öğle tatili verme-
den hizmet sunuyor. Nöbetçi noterlikler, Türkiye Noterler
Birliğinin internet sitesinden öğrenilebiliyor.            (AA)

Nöbetçi noterlerde 2 milyon
374 bir işlem yapıldı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ya-
tırım Taahhütlü Avans Kredisi Programı ile
dış ticarette önemli payı olan yüksek teknoloji

ürünlerin üretimine güçlü destek sağlayacaklarını be-
lirterek, "Cari açığı kalıcı olarak azaltmayı hedefliyo-
ruz." ifadesini kullandı.

Şimşek, Merkez Bankasının Yatırım Taahhütlü
Avans Kredisi Programı'na ilişkin değerlendirmede
bulundu. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır'ın programa ilişkin paylaşımını alıntılayan Şim-
şek, şunları kaydetti: "Önemli bir program. Dış tica-
rette önemli payı olan yüksek teknoloji ürünlerin
üretimine güçlü destek sağlayacağız. Cari açığı kalıcı
olarak azaltmayı hedefliyoruz. Süreçte teknik yeterli-
liği Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, finansal fizibiliteyi
bankalar inceleyecek, nihai kararı ise Merkez Bankası
verecek."

Şimşek, programın ülke için hayırlı olmasını di-
ledi. Kacır da söz konusu programa ilişkin, "Merkez
Bankası, teknolojik ve stratejik yatırımlara odakla-
nan, yıllık 100 milyar lira olmak üzere üç yılda 300
milyar lira limit tahsis edilmesi planlanan yeni Yatı-
rım Taahhütlü Avans Kredisi Programı'nı duyurdu.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak, teknoloji ve
strateji değerlendirmesi yapacağımız, 1 milyar lira
ve üzeri düzeyde yatırım projeleri için 281 üründen
oluşan stratejik öncelikli ürün ve 261 başlıktan olu-
şan teknoloji alanları listesini yayımladık." paylaşı-
mını yapmıştı.                                                    (AA)

Bakan Şimşek, Yatırım
Taahhütlü Avans Kredisi

Programı’nı değerlendirdi

türkiye, ekonomide attığı adımlar ve siyasi istik-
rarla uluslararası doğrudan yatırımların da odak
noktası olurken Alibaba'dan Amazon'a, Hua-

wei'den PepsiCo'ya kadar dünyanın önde gelen firmaları
yeni yatırımlara yöneldi. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofi-
sinden edinilen bilgiye göre, son dönemde dünya gene-
linde uluslararası doğrudan yatırımlarda gerileme görü-
lürken Türkiye yaptığı ekonomik reformlar ve sağladığı
imkanlarla pozitif ayrıştı. OECD verilerine bakıldığında,
yatırımlar bu yılın ilk 6 ayında geçen yıla oranla dünya
genelinde yüzde 36, Avrupa Birliği'nde (AB) yüzde 86,
G20'de yüzde 38, OECD'de yüzde 42 geriledi. 2023'ün
ikinci çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre bakıldığında
ise yatırımlar dünya genelinde yüzde 38, AB'de yüzde
153, G20'de yüzde 33, OECD'de yüzde 58 düştü. Türki-
ye'de ise uluslararası doğrudan yatırımlardaki bu geliş-
melerin etkisi daha az hissedildi. Bu yılın ilk yarısında
söz konusu yatırımlar geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 33 azaldı. Bu yılın ikinci çeyreğinde ise birinci
çeyreğe kıyasla yüzde 13 geriledi.

9 AydA 93 yEni yAtırım ProjEsi
Türkiye'de son 20 yılda atılan ekonomik adımlar ve

siyasi istikrar uluslararası doğrudan yatırımcıların rota-
sını belirlemede etkili oldu. 1973-2002 döneminde 15
milyar dolar uluslararası doğrudan yatırım çekilirken
2003'ten bu yana toplam yatırım tutarı 255 milyar doların
üstüne çıktı. 2003 yılı öncesi yıllık ortalama 1 milyar do-
larla küresel uluslararası doğrudan yatırımlar pastasından
yüzde 0,2 pay alan Türkiye, 2003-2022 döneminde yıllık
13 milyar dolarla yüzde 1'lik paya sahip oldu.

2002'de 5 bin 600'den fazla uluslararası şirket faaliyet
gösterirken bu rakam 2023'te 80 bini aştı. Bu yılın 9
ayında 93 yeni yatırım projesi geldi. İlk sırada 17 pro-
jeyle taşımacılık ve depolama, ikinci sırada 9 projeyle
endüstriyel ekipman sektörü yer aldı. Yazılım ve bilişim,
gıda ve içecek, kimya, otomotiv ekipmanları, seramik ve
cam, plastik ve iş hizmetleri öne çıkan sektörler oldu.
Faaliyet türlerine göre 40 projeyle imalat başı çekerken
bunu 30 projeyle satış ve pazarlama, 8 projeyle AR-GE,
4 projeyle bölgesel yönetim merkezleri, 3 projeyle iş hiz-
metleri takip etti. ABD, Almanya, Fransa, İtalya, Çin
(Hong Kong dahil), Japonya, Hollanda ve Birleşik Arap
Emirlikleri söz konusu yatırımlarda öne çıkan ülkeler
arasında yer aldı. Ayrıca, gelecek dönemde Türkiye'ye
yapılacağı açıklanan 17 uluslararası doğrudan yatırım
projesi bulunuyor. Taşımacılık ve depolama, yazılım ve
bilişim, iletişim ve elektronik, gerçekleşeceği açıklanan
yeni yatırımlar arasında öne çıkıyor.

dEv şirKEtlEr türKiyE'yi
yAKın tAKibE Aldı

Dünyanın önde gelen şirketleri bu yıl da Türkiye'yi
yakından takip ediyor. Yılın 9 ayında Çinli e-ticaret devi
Alibaba İstanbul Havalimanı’nda kuracağı lojistik mer-
kez ve Ankara'da açacağı veri merkeziyle toplam 1 mil-
yar doları aşan yatırım gerçekleştireceğini duyurdu.

Katar Yatırım Otoritesi ve Esas Holding'in girişim
sermayesi kolu Esas Ventures, yapay zeka pazarlama
platformlarından Insider'a 105 milyon dolar yatırım ya-
pacak. Ulaşım ve depolama sektöründe dünyanın önde
gelen markalarından Alman DHL Grup, Türkiye'nin ta-
şımacılık ve kargo sektöründe önde gelen şirketlerinden
MNG Kargo'nun yüzde 100 hissesini aldı. FedEx, İstan-
bul Havalimanı'nda yeni bir küresel hava transit tesisi
inşa edeceğini açıkladı. Amazon 100 milyon dolarlık ya-
tırımıyla Tuzla'daki lojistik merkezini bu yıl açarken
merkezde 800 kişiye istihdam sağladı.

Toplam 7 milyar Türk lirası değere ulaşması bekle-
nen yatırımıyla Toyota'nın Avrupa'daki ilk batarya ve şarj
edilebilir hibrit araç üretim tesisi Sakarya'da kuruldu.
Ford da dünyanın en çok tercih edilen ticari araç modeli
Transit'in ilk tam elektrikli versiyonunu (Ford E-Transit)
Ford Otosan'ın Gölcük fabrikasında üretmeye başladı.
Otomobil sektörüne yedek parça üreten Fransız Valeo,
Bursa'daki tesisini genişleteceğini duyurdu. Rusya'nın
önde gelen petrol ve doğal gaz şirketi Tatneft, Aytemiz
Akaryakıt'ı 320 milyon dolar karşılığı aldı.

PepsiCo, tasarım odaklı inovasyon projelerine lider-
lik edeceği "Dizayn ve İnovasyon Merkezi"ni hizmete
sundu. Çinli teknoloji şirketi Huawei, Ankara'da ilk yerel
bulut hizmetini uygulamaya geçirdi. Avrupa’nın seyahat
teknolojisi şirketi Amadeus, sürdürülebilir ve hafif inşaat
alanında faaliyet gösteren Saint-Gobain de Türkiye'de
yatırım yapan şirketler arasında yer aldı.                  (AA)

Ekonomide atılan adımlar ve siyasi istikrar sonucu Alibaba, Amazon, Huawei, Pepsico,
FedEx ve Ford gibi dünyanın önde gelen şirketleri türkiye'ye yatırıma odaklandı.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma
İdaresi Başkanlığının "Portatif Çadır Ağıl"
desteğiyle Yozgat'ta küçükbaş hayvanlar daha

konforlu ve sağlıklı barınma imkanına kavuşuyor. Kü-
çükbaş yetiştiriciliğinde anaç sayısının artırılması, kır-
mızı et üretimindeki küçükbaş payının yükseltilmesi
ve üreticilerin teşvik edilmesi amacıyla KOP Bölge
Kalkınma İdaresi Başkanlığınca "Portatif Çadır Ağıl"
projesi hazırlandı.

KOP'un 2017'de 8 ilde başlattığı çalışma kapsa-
mında Yozgat'ta 139 üreticiye çadır ağıl desteği ve-
rildi. İl Tarım ve Orman Müdürü Tanju Özkaya, Tarım
ve Orman Bakanlığınca küçükbaş hayvan sayısının ar-
tırılmasına yönelik birçok proje uygulandığını söyledi.

“AnAç Koyun sAyısının
ArtmAsınA KAtKı sunAcAK”

Bunlardan birinin de "Portatif Çadır Ağıl" projesi
olduğunu dile getiren Özkaya, "Çadır ağıllar, hayvanlar
için daha rahat ve konforlu ortam sağlıyor. Hem bes-
lenmeleri hem de diğer bütün şartlar için uygun ortam
oluşuyor. Yavru atmaların önüne geçilmesiyle daha sağ-
lıklı doğumlar olacak ve anaç koyun sayısının artmasına
katkı sunacak." dedi. Üreticilerin destekten memnun ol-
duğunu aktaran Özkaya, "Çadır ağılların maliyetinin
yüzde 70'i KOP tarafından, yüzde 30'u da üretici tara-
fından karşılanıyor. İlimizde üreticilere 17,5 milyonluk
hibe desteği sağlandı." diye konuştu.                       (AA)

Yozgat’ta “Çadır ağıl” projesiyle
küçükbaş hayvan

sayısının artırılması hedefleniyor
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Türk Eğitim Derneğinin düşünce kuruluşu TED-
MEM, “Bir Bakışta Eğitim 2023: Türkiye Üze-
rine Değerlendirme ve Öneriler” raporunda

100'den fazla veri tablosu ve grafiği inceleyerek, eğitim
sistemimize ilişkin önemli verileri ve bunların uluslar-
arası karşılaştırmalarını bir araya getirdi. Rapor, verile-
rin değerlendirilmesinin ve anlamlı karşılaştırmaların
yanı sıra “mesleki eğitim” konusunu da ayrıca odağına
aldı. OECD tarafından her yıl yayımlanan ve ülkelerin
eğitim sistemlerine ilişkin gidişatı çeşitli göstergeler
üzerinden ortaya koyan “Bir Bakışta Eğitim” raporları,
eğitim alanında dünyanın en önemli ve güvenilir kay-
naklarından biri. TEDMEM tarafından eğitim sistemi-
mizin niteliğine katkı sunmak üzere hazırlanan “Bir
Bakışta Eğitim 2023: Türkiye Üzerine Değerlendirme
ve Öneriler” raporunda ise OECD raporunda yer alan
bilgilerin süzgeçten geçirilmesinin yanı sıra Türk eğitim
sistemine ilişkin veriler inceleniyor, uluslararası karşı-
laştırmalar yapılarak çözüm önerileri sunuluyor. Ana te-
ması “mesleki eğitim” olarak belirlenen “Bir Bakışta
Eğitim 2023” raporunda eğitim sistemlerinin değerlen-
dirilmesine yönelik göstergeler eğitim süreçlerinin çık-
tıları, eğitime erişim, eğitim harcamaları ile öğretmenler,
öğrenme ortamları ve okullar olmak üzere dört temel
başlık altında inceledi.

“LİsE MEZUNU KADıNLARıN ORANıNDAKİ
EN BÜYÜK DÜŞÜŞ TÜRKİYE'DE”

“Bir Bakışta Eğitim 2023: Türkiye Üzerine Değer-
lendirme ve Öneriler” raporunun alt başlıklarından öne
çıkanlar şu şekilde: “Türkiye'de 25-64 yaş aralığındaki
her iki yetişkinden biri en fazla ortaokul mezunudur.
Türkiye'de lise mezunu dahi olmayan yetişkinlerin oranı
yüzde 53,3, OECD ülkeleri ortalamasında ise yüzde
19,8'dir. Yıllar içinde lise mezunu dahi olmayan genç
kadınların oranındaki en büyük düşüş Türkiye'de ger-
çekleşmiştir. 2015 yılında yüzde 52,1 olan bu oran 2022
yılında yüzde 33,7'ye gerilemiştir. Türkiye'de 18-24 yaş
aralığındaki gençlerin yüzde 67,1'i eğitimde değildir.
Türkiye'de 18-24 yaş aralığındaki her üç gençten biri
(yüzde 33,5) ne eğitimde ne istihdamdadır. OECD ül-
keleri ortalamasında bu oran yüzde 14,7'dir. Türkiye,

OECD ülkeleri arasında ne eğitimde ne istihdamda olan
gençlerin oranının en yüksek olduğu OECD ülkesidir.
Bu gençlerin yüzde 9,4'ünü işsizler, yüzde 24,1'ini ise
istihdamda olmadığı halde iş aramayanlar oluşturmak-
tadır. 18-24 yaş aralığındaki kadınların yüzde 44,9'u ne
eğitimde ne istihdamdadır. Türkiye'de her dört yüksek-
öğretim mezunu yetişkinden biri istihdamda değildir.
Türkiye'de ve OECD ülkeleri genelinde eğitim düzeyi
arttıkça istihdam edilen bireylerin oranı da artmaktadır.
Ancak Türkiye, hem 25-64 yaş aralığındaki nüfusun ta-
mamı için hem lise mezunları için hem de yükseköğre-
tim mezunları için en düşük istihdam oranına sahip
OECD ülkesidir. Tüm eğitim seviyeleri için, Türkiye'de
kadınların istihdama katılım oranları erkeklere kıyasla
oldukça düşüktür. Türkiye'de 25-29 yaş aralığındaki
genç yetişkinler arasında meslek lisesi mezunlarının is-
tihdamda olma oranı genel lise ve yükseköğretim me-
zunlarından daha yüksektir. 25-34 yaş grubunda en
düşük işsizlik oranına sahip grup yüzde 10 ile meslek
lisesi mezunlarıdır. Türkiye'de ilkokul ve ortaokul dö-
nemlerine denk gelen 6-14 yaş arasındaki okullaşma
oranı yüzde 100'dür. 15-19 yaş aralığındaki okullaşma
oranı ise Türkiye'de yüzde 71, OECD ülkeleri ortalama-
sında yüzde 84'tür. Türkiye'de liseye devam eden öğ-
rencilerin yüzde 38'i, OECD ülkeleri ortalamasında

yüzde 43,6'sı mesleki programlara devam etmektedir.
Avusturya, Çek Cumhuriyeti, Finlandiya, Lüksemburg,
Hollanda, Slovakya, Slovenya ve İsviçre'de bu oran
yüzde 60'ın üzerindedir. Türkiye'de 3 yaş grubu çocuk-
lar için erken çocukluk eğitimine katılım oranı yüzde
6,4, OECD ülkeleri ortalamasında ise yüzde 72'dir. 4
yaşta yüzde 20,1, 5 yaşta ise yüzde 67,7 olan bu oranlar
OECD ülkeleri ortalamasının oldukça altındadır.
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Türk Eğitim Derneğinin düşünce kuruluşu TEDMEM’in, “Bir Bakışta Eğitim 2023: Tür-
kiye Üzerine Değerlendirme ve Öneriler” raporunda, Türkiye’nin tüm eğitim kademele-
rinde öğrenci başına en düşük harcama yapan OECD ülkelerinden biri olduğu belirlendi.

TÜBİTAK destekli projeyle
sesten akut hastalıklar ve duygu

durumu tahmin edilebiliyor“Türkiye eğitimde en az harcama
yapan OECD ülkelerinden”

“EĞİTİM KURUMLARI HARCAMASI 5 BİN 352 DOLARDA KALDI”

Oregon Üniversitesi öğretim üyesi Dr. William
J. Ripple, 2023'ün, iklim değişikliğiyle bağ-
lantılı aşırılıkların dünyanın çeşitli yerlerinde

kayda geçtiği bir yıl olduğuna dikkati çekerek, küresel
ortalama sıcaklıklardaki her 0,1 derecelik artışın mil-
yonlarca insanın ölümüne yol açabileceği uyarısında
bulundu. İklim değişikliği ve küresel ısınmanın geldiği
boyut, ABD'deki Oregon Üniversitesi liderliğinde dün-
yanın çeşitli üniversitelerinden bilim insanlarının ha-
zırladığı "2023’te İklim Değişikliğinin Durumu:
Bilinmeyen Topraklara Giriş" raporunda ele alındı.

BioScience dergisinde yayımlanan çalışmayı yü-
rüten uzmanlar, dünyanın iklim değişikliğinin ablukası
altında olduğunu ve bilim insanlarının on yıllardır uya-
rılarda bulunduğu konuların artık gözle görülmeye
başlandığını, yeni dönemde daha önce hiç kimsenin
tecrübe etmediği koşullarla karşılaşılabileceğini vur-
guladı. Raporda 2023'ün, iklim değişikliğiyle bağlan-
tılı aşırılıkların dünyanın çeşitli yerlerinde kayda
geçtiği bir yıl olduğu belirtilerek, rekor sıcaklıklar, ok-
yanusların ısınmaya devam etmesi, Kuzey Atlantik
deniz suyu yüzeyinin sıcaklığındaki artış ve Antarkti-
ka’daki buzul seviyesinin eşi benzeri görülmemiş şe-
kilde düşük oranlara gerilemesi bu aşırılıklardan
bazıları olarak sıralandı.

Raporda, Haziran-Ağustos 2023'ün şimdiye kadar
kayda geçen en sıcak dönem olduğu, dünyanın tem-
muz ayı başlarında, şimdiye kadarki en yüksek küresel
günlük ortalama yüzey sıcaklığını gördüğü ve 12 Eylül
itibarıyla, sıcaklığın, sanayi öncesi döneme göre 1,5
derecenin üzerinde olduğu 38 günün yaşandığı bilgi-
sine yer verildi. Bilim insanları, sıcaklıklardaki artışı
dünyanın tehlikeli bir istikrarsızlığa doğru gitmesinin
işareti olarak nitelendirirken insanlığın artık "bilinme-
yen bir iklim bölgesine" girdiği tespitinde bulundu.

YENİLENEBİLİR ENERJİ KULLANıMı
fOsİL YAKıT KULLANıMıNDAN

15 KAT DAHA DÜŞÜK
Antarktika'da 7 Temmuz'da yapılan ölçümlere göre

deniz buzullarının, 1991-2023 ortalamasının 2,67 mil-
yon kilometrekare altına gerileyerek bilinen en düşük
seviyeye indiği ve Grönland'daki buzul kütlesinde
rekor seviyelerde düşüş yaşandığı aktarılan raporda,
bu yıl okyanuslardaki asitlenmenin de arttığı bildirildi.

Raporda, okyanuslardaki ısınmanın deniz canlıla-
rının ölümüne, mercan resiflerinin kaybına ve geniş
çaplı tropik fırtınaların artmasına yol açtığı ifade edildi.

Kovid-19 salgını sonrasında yaşanan iyileşmenin
geride kaldığına ve karbon emisyonlarının yeniden art-
tığına dikkat çekilen raporda, yıllık küresel kömür tü-
ketiminin 2022'de tüm zamanların en yüksek seviyesi
olan 161,5 exajoule'e ulaştığı, yenilenebilir enerji kay-
naklarının kullanımında 2021-2022 döneminde yüzde
17’lik artış yaşanmasına rağmen bu oranın, fosil yakıt
kullanımıyla karşılaştırıldığında 15 kat daha düşük ol-
duğu kaydedildi. Küresel ağaç örtüsü kaybının yine
2021-2022 döneminde yüzde 9,7 düşüşle 22,8 milyon
hektara, Brezilya'daki Amazon ormanlarındaki kaybın
da yüzde 11,3 düşüşle 1,16 milyon hektara gerileme-

sinin olumlu bir gelişme olarak değerlendirildiği ra-
porda, buna karşın insanlığın, 2030'a kadar orman- sız-
laşmayı sona erdirecek veya tersine çevirecek bir yolda
olmadığı görüşü paylaşıldı.

Raporda, ABD'de orman yangınından etkilenen
alan miktarının, 2022'de bir önceki yıla göre 2,88 mil-
yon hektardan 3,07 milyon hektara yükselerek yüzde
6,3 arttığı belirtilerek, temmuz ayında Kentucky ve
Missouri eyaletlerinde yaşanan sel felaketlerininse 1
milyar dolarlık yıkıma yol açtığı vurgulandı.

Libya’da 2023'te yaşanan sel felaketinin binlerce
kişinin ölümüne ve en az 2 milyar dolarlık hasara
neden olduğu anımsatılan raporda, iklim değişikliği et-
kisiyle şiddetlenen muson yağmurları sonucu meydana
gelen sel ve toprak kaymalarında Hindistan'ın kuze-
yinde 100'den fazla kişinin hayatını kaybettiği hatırla-
tıldı. Çin'in başkenti Pekin'de 147 bin evin hasar
gördüğü son 140 yılın en şiddetli yağışları sonucu ya-
şanan sel felaketi ve Myanmar'da 145 kişinin yaşamını
yitirdiği Tropikal Mocha Kasırgası da iklim krizi kay-
naklı afetlere örnek gösterildi.

“fOsİL YAKıTLARıN KULLANıMıNıN
AZALTıLMAsı EN ÜsT

sEVİYEDE ÖNCELİğİMİZ OLMALı”
Raporun başyazarı, Oregon Üniversitesi Orman

Ekosistemleri ve Toplum Bölümü Öğretim Üyesi
Ripple, çalışmayı değerlendirdi.

Bilim insanı olarak insanlığı, yıkıcı tehditlere karşı
uyarmanın görev olduğuna inandığı için bu çalışmayı
gerçekleştirdiğini belirten Ripple, çalışmanın, iklim
değişikliğinin şiddeti konusunda toplumu ve karar ve-
ricileri eğiterek daha geniş çaplı aksiyonlar alınmasına
katkı sağlamayı amaçladığını dile getirdi.

İklim değişikliğinde ciddi bir noktaya gelindiğine
ve kısa sürede iyileşmenin mümkün görünmediğine
işaret eden Ripple, "Bununla birlikte her 0,1 derecelik
ısınma milyonlarca insanın ölümüyle sonuçlanabilir.
Bu nedenle gelecekte yaşanabilecek sıcaklık artışları-
nın önlenmesi çok önemli." diye konuştu.

Ripple, iklim değişikliği konusunda atılması gere-
ken en acil adımları ise şöyle sıraladı: "Fosil yakıtların
kullanımının azaltılması en üst seviyede önceliğimiz
olmalı. Bu nedenle fosil yakıt kullanımının kademe ka-
deme azaltılarak durdurulması, kömür kullanımının or-
tadan kaldırılması ve fosil yakıtların yayılmasının
önüne geçilmesi konularında dünya liderlerine çağrıda
bulunuyoruz. Ayrıca ormanları koruyacak ve iyileşti-
recek politikalara ihtiyacımız var. Son olarak, şu anda
gördüğümüz felaket niteliğindeki iklim etkileri göz
önüne alındığında, zararları ve can kaybını en aza in-
dirmek için adil iklim adaptasyonlarına yönelik finans-
mana ihtiyaç duyuluyor."                                     (AA)

Oregon Üniversitesi liderliğinde yürütülen
araştırmaya göre 2023 yılında, dünyanın

çeşitli bölgeleri iklim değişikliğiyle
bağlantılı aşırılıklara maruz kaldı.

Araştırmanın başyazarı Dr. William J.
Rippl, Her 0,1 derecelik ısınma milyon-

larca insanın ölümüyle sonuçlanabilir. Bu
nedenle gelecekte yaşanabilecek sıcaklık
artışlarının önlenmesi çok önemli” dedi.

Dünya 2023’te “bilinmeyen bir bölgeye” girdi

Türkiye, tüm eğitim kademelerinde öğrenci başına
en düşük harcama yapan OECD ülkelerinden biridir.
Tüm eğitim kademelerinde öğrenci başına yapılan eği-
tim kurumları harcaması Türkiye'de ortalama 5 bin 352
dolar, OECD ülkeleri ortalamasında ise 12 bin 647 do-
lardır. Türkiye'de GSYH'nin yüzde 4,7'si eğitim kurum-
larına harcanırken, OECD ülkeleri ortalamasında bu
oran yüzde 5,1'dir. Tüm eğitim kademelerinde öğrenci
başına yapılan harcamaların kişi başına düşen
GSYH'ye oranı Türkiye'de yüzde 19,1 iken, OECD ül-
keleri ortalamasında yüzde 27,2'dir. Türkiye, ilkokul
kademesinde zorunlu öğretim süresi en az olan 4’üncü
OECD ülkesidir. OECD ülkelerinin çoğunda ilkokul
altı yıl sürmektedir ve ortalama toplam zorunlu öğretim
süresi 4 bin 561 saattir. Hatta Avustralya, Danimarka,

İzlanda ve Norveç'te zorunlu ilkokul kademesi toplam
yedi yıldır. Türkiye; Avusturya, Almanya, Macaristan,
Litvanya, Polonya ve Slovakya ile birlikte ilkokulun
dört yıl sürdüğü yedi ülkeden biridir. Türkiye'de yıllık
ortalama zorunlu öğretim süreleri ilkokul için 720, or-
taokul için 843 saat iken OECD ülkelerinde ilkokul için
805, ortaokul için ise 916 saattir. Türkiye'de bir ilkokul
öğretmeninin alabileceği en yüksek maaş, mesleğe yeni
başlayan bir ilkokul öğretmeninin alacağı maaşın yak-
laşık yüzde 9 fazlasıdır. OECD ülkeleri ortalamasında
ise bir ilkokul öğretmeni en üst kıdeme ulaştığında
mesleğe yeni başlayan bir öğretmene kıyasla yaklaşık
yüzde 70 daha fazla maaş almaktadır. Türkiye'deki bir
okul müdürünün alabileceği en yüksek maaş OECD ül-
keleri ortalamasından düşüktür.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Hareketsiz yaşam tarzı, hazır ve işlenmiş gıda-
ların ağırlıkta olduğu beslenme alışkanlıkları,
obezitenin ülkemizde ve dünyada giderek art-

ması reflü hastalığının görülme oranını artırdığını be-
lirten uzmanlar halkı bu konuda uyardı. Prof. Dr. Yaşar
Çolak reflü hastalığında neler yapılmalı ve nasıl tedavi
edilmeli soruları hakkında bilgi verdi. Reflünün çok
sık rastlanılan bir hastalık olduğunu kaydeden Çolak,
şunları söyledi: “Reflü hastalığı genellikle göğüste
yanma, ağza acı su gelmesi, yediklerinin geri gelmesi,
gece uykudan uyandıran öksürükler gibi şikayetlere
yol açmakta ve kişinin yaşam kalitesini oldukça etki-
lemektedir. Günlük yaşamı oldukça kısıtlayabilen bu
durumlar sonucu hasta birçok kez doktora başvurmak
veya ilaç kullanmak zorunda kalabilmektedir. Günü-
müzde neredeyse yüzde 35 yani her 3 kişinin birinde
reflü hastalığı mevcuttur. Reflü hastalığının tanısı
hasta hikayesi ve endoskopik incelemeler sonucu kon-
maktadır. Tanıda yemek borusuna ne kadar asit kaçtı-
ğının ölçüldüğü PH metreden de yararlanılmaktadır.
Tedaviler bu tanıların sonuçlarına göre planlanır. Reflü
hastalığında öncelik hastayı doğal yollarla, herhangi
bir ilaç tedavisi ve mümkünse hiçbir girişimsel müda-
halede bulunmadan tedavi edebilmektedir. Bu amaçla
hastaya yaşam tarzı ve beslenme alışkanlıklarında de-
ğişiklikler yapması ve varsa fazla kilolarından kurtul-
ması yönünde öneriler verilmektedir. Bu değişiklikler
fayda etmediğinde ise ilaç tedavileri gündeme gelmek-
tedir. Genellikle burada kullanılan ilaçlar mide asidini
azaltıcı diğer bir ifadeyle mide koruyucu diye tabir
edilen ilaçlardır. Ancak bu ilaçlar belirli süreler zar-
fında kullanılmalıdır. Çok uzun vadede kullanılan
mide koruyucu ilaçların birtakım yan etki potansiyel-
leri bulunmaktadır. Uzun vadeli kullanımlar ilaç ba-
ğımlılığını da beraberinde getirebilmektedir. Sürekli
kullanılan mide ilacı bırakılmaya çalışıldığında mide
“rebound asit sekresyonu” denilen normalin 3-5 katı
şiddetli asit salgılamaya başlar. Bu da hastanın aslında
midesinde hiçbir şikayeti olmasa bile mide şikayetleri
hissetmesine yol açmaktadır. Hasta 1-2 gün ilaç alma-

yınca midesinin kötü olacağını düşünüp, tekrar ilaç
kullanır ve bu kısır döngü aslında bir anlamda ilaç ba-
ğımlılığına yol açabilmektedir.”

TEDAVİ YÖNTEMLERİ
Tedavi konusuna değinen Çolak, sözlerini şöyle

sürdürdü: “Midede soruna yol açan durumlar; gastrit,
ülser, helikobakter pilori denilen mide bakterisi ya da
mideyle yemek borusunu birleştiren kapakçıkta bir
gevşeklik olabilmektedir. Altta yatan sebebin ortaya
çıkarılması gerekmektedir. Eğer hastada helikobakter
pilori bakterisi varsa antibiyotik tedavisi yapılır, alkol
ve kahve tüketimi azaltılıp, fazla kilo varsa bu kilolar
verilerek durum düzeltilebilmektedir. Ancak bazı has-
talar sürekli ilaç kullanma ihtiyacı duyabilmektedir.
Bu durumun da en sık sebebi yemek borusuyla mideyi
birleştiren kapakçığın gevşek olmasıdır. Bu gevşekliği
ilaçla düzeltmek maalesef çok da mümkün değildir.
Son yıllarda girişimsel yöntemlerle endoskopik olarak,
ameliyatsız bir şekilde düzeltilebilmektedir. ARMA
(Antireflü Mukozal Ablasyon) yöntemi reflü hastalı-
ğında en sık yapılan tedavilerin başında gelir. ARMA,
hastanın günlük şikayetlerini ortadan kaldıran hem de
ilaç bağımlılığından kurtaran ameliyatsız, tamamen
endoskopik bir yöntemdir. Argon plazma denilen ci-
hazla yemek borusuyla mideyi birleştiren kapakçığa
yüzeysel bir yakma işlemi uygulanmaktadır. Bu yü-
zeysel yanık alanı iyileşirken daralarak iyileşmektedir.
Yaklaşık bir ay gibi bir zaman zarfı içinde kapakçık
sıkılaşır ve tamamen normal hale gelir. Böylece asidin
yukarı kaçması önlenmiş olur. Oldukça kolay uygula-
nan bir işlemdir. Tedavi başarısı da son yıllarda ol-
dukça yüksektir. Dünyada 3-5 yıldır yapılan bu yeni
yöntem ülkemizde de yaklaşık 2-3 yıldır uygulanmak-
tadır. Bu işlemlerin tam teşekküllü hastanelerde,
uzman hekimler tarafından yapılması gerekmektedir.”

Prof. Dr. Yaşar Çolak reflü hastalığında neler
yapılmalı ve nasıl tedavi edilmeli soruları hak-

kında bilgi vererek, “Reflü yaşam kalitesini
olumsuz etkiliyor ve kişinin günlük yaşamını kı-
sıtlayabiliyor. Reflüye sebep olan faktörler orta-
dan kaldırılarak reflü tedavi edilebiliyor” dedi. 

“Reflünün bir nedeni de fazla kilo” 

Kırıkkale Üniversitesi (KKÜ) Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü öğrencisi ve araştırma görevlisince geliştiri-

len yazılımla duygu durumu ve akut hastalıklar tahmin
edilebiliyor. Araştırma Görevlisi Mustafa Yurdakul ile
3’üncü sınıf öğrencisi Açelya Gümele'nin hazırladığı
"Çoklu Özellik Füzyonu ile Ses Sinyallerinden Cinsiyet
Tahmini" isimli proje, TÜBİTAK'ın "Üniversite Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" kapsa-
mında 1 yıl süreyle destek aldı. Proje danışmanı Mustafa
Yurdakul, Gümele ile TÜBİTAK'ın programı kapsamında
yazılım geliştirdiklerini söyledi. Yazılımla sesten cinsiyet
analizi yapmayı hedeflediklerini aktaran Yurdakul, "Geliş-
tirdiğimiz teknikten iyi sonuç alınca uygulamayı çeşitli
alanlarda da kullandık. Sesten duygu durumu ve hastalık
tahmini gibi alanlarda da başarılı sonuçlar elde ettik. Yük-
sek performansa ve doğruluk oranına sahip model elde
ettik." dedi. Yurdakul, yazılım hakkında bilgi vererek, ön-
celikle kullanıcının 3-5 saniye sesini kaydettiklerini belirtti.
Ardından sesi çeşitli tekniklerle analiz ettiklerini anlatan
Yurdakul, şunları kaydetti: "Bu şekilde sesten çeşitli etken-
leri tahmin edebiliyoruz. TÜBİTAK'a önerdiğimiz teknik,
sadece sesten cinsiyet tahmini üzerineydi. Elde ettiğimiz
sonuçlar çok iyi olunca sağlık alanında da kullanmaya
karar verdik. Hastalardan aldığımız kısa süreli sesleri mo-
delimize girdi olarak veriyoruz, belirli akut veya kronik
hastalıkları da tahmin edebiliyoruz."

Yurdakul, yazılımın hastalıkların teşhisiyle sağlık çalı-
şanlarına, ifade sırasında şüphelinin ses analiziyle de gü-
venlik güçlerine yardımcı olabileceğini ifade etti.

Bilgisayar bölümü 3’üncü sınıf öğrencisi Açelya Gü-
mele ise projede yapay zekayla ses verisinden cinsiyet ta-
nıma sistemi oluşturmayı hedeflediklerini dile getirerek,
"Telefon doğrulama ve online işlemlerde ekstra bir güven-
lik katmanı oluşturulmasında, sağlık sektöründe ses bozuk-
luklarının tanısı ve tedavisinde kullanılabilecek. Projemiz
ticari potansiyele sahip olup, pazarlama perspektifinde şir-
ketlerin stratejilerini kişiselleştirme ve hedefleme konu-
sunda da yardımcı olacaktır." diye konuştu. Bilgisayar
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. Atilla Ergüzen de
son yıllarda TEKNOFEST ve TÜBİTAK'ın sağladığı im-
kanları kullanarak bilimsel çalışmalarda iyi seviyelere gel-
diklerini ve güzel başarılar elde ettiklerini vurguladı.

Emeği geçenlere teşekkür eden ve bölüm olarak hali
hazırda AB, Erasmus Plus ve TÜBİTAK nezdinde kabul
edilmiş projelerinin bulunduğunu anlatan Ergüzen, şöyle
devam etti: "Milli Eğitim Bakanlığıyla elektrikli bisiklet
projemiz devam ediyor. Son yıllardaki teşvikleri kullanarak
savunma sanayinde proje çalışmalarımız sürüyor. Yine sağ-
lık sektöründe de çalışmalarımız devam ediyor. Son olarak
geliştirilen ses tanıma sistemi özellikle sağlık sektöründe
ve emniyet teşkilatında kullanılabilecek özelliklere sahip
olacak. Burada sadece sesten cinsiyet analizini düşünmü-
yoruz. Bunu belirli akut ve kronik hastalıkların teşhisinde
de kullanmayı hedefliyoruz.”                                        (AA)

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Güner Çankaya 3122236565
Daldal Çankaya 3122203103
Kaşıkçı Yenimahalle 3123158449
Varlık Yenimahalle 3122525052
Talip Demetevler 3123349869
İlknur Mamak 3123904358
Pınarlı Mamak 3123694363
Öztürk Mamak 3123721515
Yeni Oyak Çankaya 3124959911
Gerek Çankaya 3124170235
Altıparmak Altındağ 3123201520
Yeni Esertepe Keçiören 3123782027
Alakuş Keçiören 3123226393
Ilgaz Altındağ 3123402246
Kaynak Keçiören 3123800041
Oya Keçiören 3123579695
Aksoy Çankaya 3124821114
Gökçe Ayaş 3127121159

Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Cadde Park Çankaya 3122404642
Bulvar Loft İncek 3125448087
Şans Yenimahalle 3122552003
Özgem Yenimahalle 3122500808
Ülkü Beypazarı 3127631313
Şenbaba Bala 3128761555
Onur Çubuk 3128371499
Nur Çamlıdere 3127531017
Etimesgut Cadde Etimesgut 3122453434
Serpilin Etimesgut 5441607757
Yaprak Etimesgut 5010418018
Yıldırım Etimesgut 3122610112
Concept Eryaman Etimesgut 3122471323
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Arınmış Güdül 5301178589
Neslihan Gölbaşı 3124856111

Eczane Adı İlçe Telefon
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MM
KE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk
Koca, Trendyol Süper Lig'in 14. haftasında
sahalarında Beşiktaş ile yapacakları maçta

siyah-beyazlı taraftarları stada davet etti.
Koca, yaptığı yazılı açıklamada, futbolu güzelleş-

tiren en büyük etkenin taraftar olduğunu belirtti.
Gerek milli maçlarda gerekse Türkiye'nin karşılaş-

tığı tüm olumsuzluklarda tek yürek olan futbolsever-
lerin, tarihe ve dünyaya her zaman birliktelik mesajı
verdiğini vurgulayan Koca, şu değerlendirmeyi yaptı:
"Bu birliktelik, deplasman yasaklarının artık tekrarlan-
mamak üzere son bulması gerektiğinin en büyük gös-
tergesidir. Bu sezon daha önce yasak uygulanan bazı
müsabakalarda deplasman yasaklarının kalkmasını,
ülke futbolumuzun gelişimi adına sevindirici buluyo-
rum. Geçtiğimiz sezonlarda yaşanan münferit olayla-
rın, hem iç sahada hem de deplasmanda artık
yaşanmayacağına inancımız tüm kulüplerimiz açısın-
dan tam. Bu inançla, 3 Aralık'ta Ankara'da oynanacak
karşılaşmada Beşiktaş taraftarlarını stadyumumuzda
görmek istiyor ve davet ediyoruz. Taraftarların takım-
larına olan coşkulu ve tutkulu bağlılığını sonuna kadar
göstereceği müsabakanın, ülke futbolunda deplasman
yasaklarının artık yaşanmaması açısından da bir milat
olacağına inanıyorum." (AA)

Faruk Koca'dan
Beşiktaş taraftarına davet

MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı
Faruk Koca, “3 Aralık'ta Ankara'da oy-

nanacak karşılaşmada Beşiktaş taraftar-
larını stadyumumuzda görmek istiyor ve
davet ediyoruz. Taraftarların takımlarına

olan coşkulu ve tutkulu bağlılığını so-
nuna kadar göstereceği müsabakanın,

ülke futbolunda deplasman yasaklarının
artık yaşanmaması açısından da bir
milat olacağına inanıyorum" dedi.

AA
nkara'da düzenlenen 2023 Hasan Sarol Sezonu
Atlı Cirit Türkiye Şampiyonası final müsaba-
kaları tamamlandı.

Gruplarını lider bitiren dört kulübün katılımıyla
Ankara 75. Yıl Hipodromu'nda gerçekleştirilen şam-
piyonanın final etabı iki gün sürdü.

Yağmur altında yapılan müsabakalar, büyük müca-
deleye sahne oldu.

Yarı final müsabakalarını kazanan Uşak Bir Eylül
Atlı Spor Kulübü ile Erzurum temsilcisi Şengel Atlı
Spor Kulübü, Türkiye şampiyonluğu için karşılaştı.

Finalde Uşak ekibini yenen Şengel Atlı Spor Ku-

lübü, geçen yıl olduğu gibi yine Türkiye şampiyonlu-
ğuna ulaştı.

Atlı Cirit Türkiye Şampiyonası'nın 2023 sezo-
nunda Uşak Bir Eylül Atlı Spor Kulübü ikinci, Erzu-
rum ekibi Sancak Atlı Spor Kulübü üçüncü, Sivas Atlı
Spor Kulübü ise dördüncü oldu. (AA)

Atlı ciritte Türkiye şampiyonu Şengel Atlı Spor Kulübü oldu

TT
rendyol Süper Lig'in 13. haftasında Yukatel
Adana Demirspor'la sahasında 1-1 berabere
kalan Mondihome Kayserispor'un teknik di-

rektörü Recep Uçar, çok mutlu olmadığını ancak
1 puanı da değerli bulduğunu söyledi.

Uçar, maçın ardından düzenlenen basın toplan-
tısında yaptığı açıklamada, taraftar desteğinin ar-
tarak devam etmesini arzuladıklarını belirtti.

Adana Demirspor'un ligin en iyi takımlarından
biri olduğuna değinen Uçar, ligin en değerli kad-
rolarından birisine sahip rakip takımın Türk Milli
Takımı'na 3 oyuncu gönderdiğini ifade ederek,
şunları kaydetti: "Alınan 1 puan. Samimi konuş-
mak gerekirse çok mutlu muyum? Çok mutlu de-
ğilim ama bir puanı da değerli buluyorum. Çünkü
iyi bir takıma karşı aldığımız bir puan. 5 maçtır
kaybetmemek Kayserispor olarak bizim için de-
ğerli. Çok kazanmak istiyorduk. Seyircimiz de çok
kazanmak istiyordu. Bizler de oyuncularımız da
ama olmadı. Ben bu puanı gene de kıymetli bulu-
yorum."

"1 puan aldığımız için üzgünüz"

Yukatel Adana Demirspor Teknik Direktörü
Patrick Kluivert ise 1 puan aldıkları için üzgün ol-
duklarını söyledi.

Kluivert, mücadelede 3 puan istediklerini vur-
gulayarak şöyle konuştu:

"İlk 15 dakika Kayserispor'un bizden daha iyi
oynadığını söyleyebiliriz. Daha sonrasında maça
geri döndük. Eksiklerden dolayı farklı bir kadro ile
çıktık. Onların da ne kadar iyi olduklarını da bili-
yoruz. Kayserispor'a karşı farklı bir şekilde oyna-
maya çalıştık. Maçın geneline baktığınız zaman da
1 puan aldığımız için üzgünüz. İyi oynadığımız bir
maçtı. İlk yarıyı önde kapatmamıza rağmen sonra-
sında çok iyi pozisyonlar yakalasak ve baskı yap-
sak da rakibin taraftar desteğini alıp sonuna kadar
mücadele etmesi 1-1'i getirdi. Maalesef sahadan 1
puan ile ayrılmak zorunda kaldık."                (AA)

Kayserispor ve Adana
Demirspor yenişemedi

TT
rendyol Süper Lig'in 13. haftasında deplas-
manda Yılport Samsunspor'u 2-1 yenen Be-
şiktaş'ta teknik direktör Rıza Çalımbay, seri

yakalamak adına bu galibiyetin öneli olduğunu
söyledi.

Çalımbay, maçın ardından düzenlediği basın
toplantısında, bugün maçın zor olacağını bildikle-
rini belirtti.Samsunspor'un sezon içinde bambaşka
bir kimliğe büründüğüne işaret eden Çalımbay,
"Sezona biraz kötü başlamıştı ama sonraları gayet
iyi şekilde düzelmiş. İlk yarı biz istediğimiz hiçbir
şeyi tam yapamadık. Ancak ikinci yarı oyuncu de-
ğişikliği ve taktik değişikliğinden sonra iyi oyna-
maya başladık. Ama çok güzel bir maç oldu.
Gerçekten iyi bir lig maçı oldu. Biz de galibiyet
için oynadık, Samsun da galibiyet için oynadı. Biz
değerlendirdik, pozisyonlarımızı galip geldik." ifa-
desini kullandı.

Çalımbay, galibiyetin kendileri için çok önemli
olduğuna dikkat çekerek, "Çünkü bizim bir seri ya-
kalamamız lazım, eğer yukarıyı yakalamak istiyor-
sak onun için de galibiyet daha önemliydi. Bugün
de çok mutluyum, deplasmanda uzun süredir gali-
biyetimiz yoktu, deplasmanında da galibiyet elde
ettik. Yani bunun en büyük faydası da futbolcu ar-
kadaşlarımızın hepsine bir öz güven geldi artık.
Herkes daha rahat, daha iyi çalışıyorlar. Kendile-
rini veriyorlar inşallah bundan sonra da daha iyi
olacaktır." şeklinde konuştu. (AA)

“Seri yakalamak adına
önemli bir galibiyet”

22
023 Nallıhan Spor Kulübü katıldığı ikinci or-
ganizasyonda da başarı elde etti. Kulüp spor-
cuları Bursa'da düzenlenen Wushu Kung Fu

Türkiye Şampiyonasında 3 altın madalya kazandı.
2023 Nallıhan Spor Kulübü Başkanı Mustafa

Çetin yaptığı açıklamada, "Gençlerimize Sporu
sevdirmek ve Nallıhan tanıtımına spor alanında
katkı sunmak amacıyla yeni kurduğumuz 2023
Nallıhan Spor Kulübümüzün başarıları hepimizi
mutlu ediyor. Bu vesileyle tüm sporcu antrenör ve
hocalarımız ile geleceğimizin teminatı genç sporcu
kardeşlerimize teşekkür ediyorum." dedi.

Şampiyonada Wushu Wing Chun dalında yarı-
şan sporculardan, kıdemlilerde Gökhan Temel, yıl-
dızlarda Eymen Tuna Şahin büyüklerde ise Gizem
Sude Temel altın madalya kazanma başarısı elde
etti. (AA)

2023 Nallıhan Spor
Kulübü Wushu Kung Fu

Türkiye Şampiyonasından
madalyalarla döndü
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Koç (21 Mart-19 nisan) Profesyonel olarak yaptığınız işten çok keyif ala-
mayabilirsiniz. Art arda yaşadığınız olumsuzluklar ruh halinizi fazlasıyla

olumsuz etkilemiş durumda. Kendinizi her şeyin düzeleceğine kodlamanız
gerekiyor. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Yaşayacağınız bazı gelişmeler iş ortamınızdaki
kişiler ile ilgili yeni bir değerlendirmeye gitmenizi mecbur kılabilir. Bunu

yapmanız gelecek günler için çok daha sağlam bir zemin oluşturacaktır. Ba-
şarı grafiğiniz yukarı doğru. 

ikizler (21 Mayıs-21 haziran) Her ne kadar yapmaya çaba gösterseniz de
planlı bir yaşamı beceremediğinizi kabul edin. Dağınıklık içerisinde mutlu

ve başarılı olmayı deneyerek, işinize gücünüze bakmayı prensip edinmek
dışında çıkışınız yok. 

yengeç (22 haziran-22 Temmuz) Sonuçlarını tahmin edemediğiniz iş gi-
rişimlerinizden geri adım atmanız ciddi zararlardan kurtulmanızı sağlaya-

cak. Bu anlamda ekonomik olarak çok fazla hareket alanınızın kalmadığını
da biliyorsunuz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kafanıza taktığınız konular ile ilgili sağ-
lığınızı etkileyecek düzeyde sorun yaşayabilirsiniz. Bu anlamda özellikle

uyku düzensizliklerinizi ciddiye almalısınız. Çalışma ortamınızda da uyum-
suzluklar gündeme gelebilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sağlığınız ile ilgili endişeleriniz konusuna
bir son vereceksiniz. Zor da olsa kontrolden geçmeniz gerektiği durumunu

kabul ederek harekete geçeceksiniz. Sonuç hem sizi, hem de yakın çevrenizi
mutlu edecek. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kötü niyetli yapmıyor olsanız da en sonda söy-
lemeniz gereken sözleri düşünmeden en başta söylüyorsunuz. Bugünlerde

bu tavrınız nedeniyle üzülebilir ve de sevdiğiniz arkadaşlarınızla kırgınlık
yaşayabilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizde ‘kolay para kazanıyorum’ söy-
lemleri ile kafanızı karıştırmaya çalışanlara itibar etmemeyi öğrenmelisiniz.

Bu konuda irade kullanmadığınız sürece elinizdeki küçük de olsa birikimleri
riske atmış olursunuz. 

yay (22 Kasım-21 Aralık) Çevrenizde olup bitenlere fazlasıyla gözünüzü
kulağınızı kapatmış durumdasınız. Bu durum birçok fırsatı kaçırmanıza da
neden olabiliyor. Hoş vakit geçirmek için planladığınız program istediğiniz

sonucu vermeyebilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Aile fertleri ile ilgili sorunlar nedeniyle bir
süre işinize odaklanamayacaksınız ve bu durumdan kaynaklanacak ekono-

mik kayıplarınız olacak. Panik olmadan alternatif ve hızlı çözümlere odak-
lanmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sevdiklerinize zaman ayıramamak sizi fazla-
sıyla mutsuz kılıyor ve zamanın hızlı geçiyor olmasına da takılıyorsunuz.

Bu konuda çözüm üretecek olan yine sizsiniz, birilerini beklemek yerine
harekete geçmelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Başına buyruk hareketleriniz ham kendinize,
hem de yakın çevrenize olmadık sıkıntılara yol açabilir. Sakin kafayla otu-
rup düşünmeniz ve kendinize dur demenin formüllerini bulmalısınız. Başka

türlü ilerleme şansınız olamayacak.

yalutalp@gmail.comBurç’tan Haber

2’nci Uluslararası Göbeklitepe
Film Festivali’nde ödüller sahiplerini buldu

20 yıl sonra
gün yüzüne çıkan şarkı

Dünyadaki şato planlı sayılı kalelerden olan

Hoşap Kalesi, eski ihtişamına kavuşturuluyor

Dev buz kütleleri
sanat eserine dönüşüyor

Müzisyen kimliği ve şarkıları ile bir anda
Türk pop müziğinde yıldızı parlayan
Günce, içinde hem hasret hem de umut ba-

rındıran yeni teklisi ‘ÇÖL’ü Cuma günü Garaj Müzik
etiketli video klibiyle beraber tüm dijital platform-
larda yayınlanacak.

Sözü ve müziği Reşit Gözdamla’ya ait şarkının
düzenlemesi, kayıt ve mix’i Genco Arı tarafından ya-
pıldı. Şarkının Bodrum'un doğal güzellikleri arasında,
yalın ve çarpıcı bir dille çekilen video klibinin gö-
rüntü yönetmenliğini Murat Tuncel üstlendi.

Hayatını değiştirme karar alıp, İstanbul’dan Bod-
rum’a geçiş yapan Günce ‘Çöl’ için; ‘taşınırken 20
yıl önceden sakladığım o cd’yi bulduğum şarkı bana
bir işaretti. Hemen kaydedip yayınlamak için kolları
sıvadım’ dedi.

Günce’nin kişisel yolculuğunun bu dönemine ışık
tutan Çöl, ana akım sound’lardan uzak, kaliteli mü-
ziğin güçlü örneklerinden. Hit yerine gerçek bir şarkı
yayınlamak istediğini dile getiren Günce, hem vokal
hem de müzisyen olarak ne kadar farklı bir yolda yü-
rümeye başladığının ilk ürününü sunuyor.   (Başkent)

Van'ın Gürpınar ilçesinde bulunan
ve dünyadaki şato planlı 17 kale-
den biri olan Hoşap Kalesi, resto-

rasyon çalışmalarıyla eski ihtişamına
kavuşturuluyor. Güzelsu Mahallesi'nde
sarp kayalıklara inşa edilen kalede, tarihi
dokunun korunması ve gelecek nesillere
aktarılması amacıyla bu yıl başlatılan res-
torasyon projesi devam ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının izni,
Valilik Yatırım İzleme ve Koordinasyon
Başkanlığı, Rölöve ve Anıtlar Müdür-
lüğü ile Büyükşehir Belediyesinin deste-
ğiyle yürütülen projede, restoratör,
mimar, inşaat mühendisi, sanat tarihçi ve
teknik personelin bulunduğu 30 kişilik
ekip görev alıyor. Van Müzesi'nin dene-
timinde yürütülen çalışmada, geçmişi
Urartular dönemine kadar uzanan ve Os-
manlı Devleti'ne tabi Mahmudi Beyle-
ri'nin yaptırdığı şekliyle bugüne ulaşan
kalenin tahrip olan bölümleri yeniden
ayağa kaldırılıyor. İç kalede bulunan
mescit, zindan, selamlık, burç, harem,
kule ve hamam gibi yapılar, aslına uygun
olarak onarılıyor. Restorasyon çalışmala-
rının yüzde 95'inin tamamlandığı kalede,
gelecek yıl seyir köşkü ardından da dış
kaledeki surlar onarılacak. Çevre düzen-
lenmesi, yürüyüş yolları ve aydınlatma
çalışmalarıyla eski ihtişamına kavuşturu-
lacak "kartal yuvası" görünümlü kale, bu
çalışmaların bitmesiyle ziyarete açılacak.

"OrijinAlinE uyGun
MAlzEMEylE yApılıyOr"
Van Müze Müdürü Erdal Acar, Hoşap

Kalesi'nin bölgenin en önemli tarihi ve
kültürel yapılarından biri olduğunu söy-

ledi. Kalede bu yıl yürütülen restorasyon
çalışmalarına mevsim şartları nedeniyle
ara verildiği belirten Acar, "Hoşap Kalesi
dünyanın şato planlı 17 kalesinden biri.
Gerek görselliği gerekse lokasyonu itiba-
rıyla çok dikkat çekiyor. Temeli Urartular
tarafından atılan ve Osmanlı Dönemi'nde
restore edilerek üzerinde saray yapılan
kalede, kiler, harem, hamam, zindan ya-
pıları, mescit ve çok sayıda mimari eser
var. Bu yıl, Bakanlığımızın himayele-
rinde kalenin üst kısmında bulunan
harem bölümlerinde sağlamlaştırma üze-
rine bir çalışma yapıldı. Çalışmalara
mevsim şartları nedeniyle ara verildi."
dedi.

Bahar aylarında kalenin dış surla-
rında restorasyonun devam edeceğini an-
latan Acar, şunları kaydetti: "Buranın
aydınlatma, yürüyüş yolları ile çevre dü-
zenlenmesi için proje onaylandı. En kısa
sürede ihaleleri yapıldıktan sonra çalış-
malarına başlanacak. Kaledeki restoras-
yonun büyük bir kısmı tamamlandı. İç
kale hemen hemen hazır hale geldi. Tu-
rizme açılması hem Gürpınar ilçemize
hem de Van'a doğrudan katkısı olacak.

Başkale yolu üzerinde Çavuştepe Ka-
lesi, peri bacaları, travertenler ve kilise-
lerin olduğu bölgeleri bir bütün olarak
düşündüğümüzde bu lokasyonun bir tu-
rizm noktası olacağını öngörüyoruz.
Hoşap Kalesi'ndeki restorasyon, orijina-
line uygun malzemeyle yapılıyor. İlk ya-
pıldığı 1943'teki haliyle restorasyon
yürütülüyor. Birkaç yıl geçtikten sonra
taşların üzerindeki derzler orijinal ren-
gine kavuşacak."                             (AA)

Kış mevsiminin sert geçtiği kentlerden Erzu-
rum'da, 2019'da Atatürk Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi bünyesinde açılan müze,

Türkiye'nin tek buz müzesi olma özelliği taşıyor. Üni-
versitenin heykel bölümündeki öğretim üyeleri öncü-
lüğünde müzede, aralıklarla yeni projeler üretilerek
ziyaretçilere farklı sergiler sunuluyor.

Buz üretimi ile başlanan sanatsal yolculukta öğren-
ciler, hocaların gözetiminde çeşitli araç gereçlerle dev
buz kalıplarını birer esere dönüştürüyor.

Motorlu ve normal testere ile bıçak gibi malzeme-
lerle yontulan dev buz kalıplarına şekil vermek için
ütüler de kullanılıyor. Çalışmanın şekline göre 100
veya 200 derece verilen ütü ısısıyla buzlar kısmen eri-
tiliyor.

Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Hey-
kel Bölüm Başkanı ve Ata Buz Müzesi Koordinatörü
Prof. Dr. Mustafa Bulat, öğrencilerin seçmeli olarak
yer aldıkları buz dersinde heykeller ve çeşitli sanat
eserleri yaptıklarını söyledi.

Bulat, açıldığından bu yana müzede çok farklı et-
kinliklerin gerçekleştirildiğini belirtti. Öğrencilerin iş-
leri gereği soğuk ortamda çalıştığını dile getiren Bulat,
"Eksi 5 derece, buz kütlelerinin birbirine yapışması
için ısıtılmış bir araç lazım oluyor. Bu ısıtmayı da ütü-
lerle yapıyoruz. Ütü ısıttığı zaman buz suya dönüşüyor.
Bunlar birbirine yapıştırırken, montalarken, büyütür-
ken kullanılıyor. El testere ve makineli elektrik teste-
relerini de formu biçimlerken kullanıyoruz." dedi.

"OrTAlAMA 1 AyA Bir
yApı sOnuçlAnıyOr"

Buzların blok halinde 10-12 günde üretildiğini işa-
ret eden Bulat, şunları kaydetti: "Buzlar blok olarak
üretilince testerelerle kesiliyor ve depolanıyor. Buzlar
belli miktara ulaşacağı zamana kadar da proje aşaması
olan çizim, tasarım, maket gibi işlemler yapılıyor. Çi-
zimlerden sonra öğrencilerimiz, hocalarımızın kontro-
lünde uygulamaya geçiyor. Burada bir yapıyı sıfırdan
inşa ediyoruz. Ortalama 1 aya bir yapı sonuçlanıyor.
Müzemizin dünyadaki diğer örneklerinden farkı, sanat

öğrencilerimizin burayı atölye gibi kullanmaları. Bu
çalışmanın da her şeyini yaşayarak öğreniyorlar. Ge-
lecekte de buz heykel sanatçılarının yetişmesine katkı
sağlanıyor."

ÖğrEncilEr, hAfTAdA
5 sAAT EğiTiM GÖrÜyOr

Adana'dan gelen Atatürk Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi Heykel Bölümü 3’üncü sınıf öğrencisi
Furkan Dinç, müzede eğitim görebildikleri için çok
şanslı olduklarını, haftada 5 saat buzdan heykel eğitimi
gördüklerini söyledi. Heykel bölümü 3. sınıf öğrencisi
Handan Polat da buz müzesi dikkatini çektiği için hey-
kel bölümünü seçtiğini ifade ederek, "Zor ama eğlen-
celi. Hevesle gelip hevesle çalışıyoruz. Evler yapıyo-
ruz. İnşallah bitince ortaya güzel bir eser çıkacak."
diye konuştu.                                                         (AA)

Türkiye'nin önemli kış turizm merkezlerinden Erzurum'da kurulan
"Ata Buz Müzesi"nde, Atatürk Üniversitesi öğrencilerince

dev buz kütleleri, testere ve ütü yardımıyla sanat eseri haline getiriliyor.

Van'ın Gürpınar ilçesinde sarp kayalıklara inşa edilen kalenin iç bölümle-
rinde başlatılan restorasyon çalışmalarının yüzde 95'i tamamlandı.

Şanlıurfa'da düzenlenen 2’nci Uluslararası
Göbeklitepe Film Festivali'nde 7 film
ödüle layık görüldü. Necmettin Cevheri

Gösteri ve Kültür Merkezi'nde, festivalin ödül
töreni gerçekleştirildi.Uluslararası kategoride, en
iyi film ödülünü İranlı yönetmenler Saman Hos-

seinpour ve Ako Zandkarimi'nin çektiği "Suit-
case" filmi alırken, aynı kategoride en iyi yönet-
men ödülünü "For Them that Prey" filmiyle
ABD'li Mmakgosi Anita Tau, en iyi senaryo
ödülünü ise "Alone Is Better" filmiyle Iraklı yö-
netmen Rekar Barzan Najimadin aldı.      (AA)

Üç dakikaya sığdırdığı hikayelerin temsilcisi
olarak şarkılarıyla nice nesiller yetiştiren ve
müzik tarihine adını altın harflerle yazdıran

Nazan Öncel Durum Şarkıları’ndan sonra Kara
Plak/Geceye Bir Şarkı albümüyle, sevenlerinin yüre-
ğine serin sular serpmeye hazırlanıyor. Kara Plak
kapak çalışması ressam Arslan Eroğlu’nun suluboya
fırçasından çıkarken Janti Hamit, Erman Arda ve
Nazan Öncel düzenlemesiyle 10 temiz şarkıya imza
atarak, her ruha dokunacak bir iş çıkardılar.

Usta sanatçı Nazan Öncel “Kara Plak” albümünün
ilk klip çalışması için Söz ve Bestesi Nazan Öncel’e,
düzenlemesi Erman Arda’ya ait ‘Esme’ şarkısı için
yönetmen Ali Necati Kumcuoğlu ile çalışarak başka
bir ilke imza attı.

Dmc etiketiyle müzikseverler ile buluşan “Kara
Plak” albümünde yer alan şarkılar sırasıyla "Esme",
"Kara Plak", "Gurur Çıkmazı", "Cihangir’deyim
Gel", "Aslanım", "Amacın Ne", "Anne Ben İnsan
Oldum", "Köprü Altı", "İki Aylak" , "İmdat". Sosyal
Medya’da yaptığı duyarlı paylaşımları ile her daim
öncülük yapan ve elini kalbine koyan sanatçı sıfır
makyajla fotoğraf çekimi yaparak Filistin halkının zor
günlerindeki yürek dağlayan acılarına karşı duyarlı
davranış sergilemiştir.                                  (Başkent)

Nazan Öncel “Kara Plak”
ile sevenleriyle buluşuyor
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